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Temel Değer ve İlkelerimiz 
 

• Bilgi Üretiminde Güvenilirlik Anlayışı 

• Kurumsal Saygınlık 

• Çevreye Ve İnsana Duyarlılık 

• Katılımcılık 

• Gelişime Ve Yeniliğe Açıklık 

• Ulusal Ve Uluslararası İşbirliğini Önemsemek 

• Erişilebilirlik 

• Güleryüzlü Hizmet 

Tabii kaynakların aranması, 
araştırılması ve bunların çevreye 
duyarlı, kamu yararı gözetilerek 
işletilmesi için çalışmalar yapmak ve 
ülke ekonomisine kazandırmak 

Katma değeri yüksek, 
sürdürülebilir tabii 

kaynaklar 
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YÖNETİCİ ÖZETİ 
 
 

Tabii kaynak talebinde hızlı bir artışın yaşandığı Ülkemizde, bu talebin karşılanması için tabii 
kaynaklar sektöründeki gelişmelerin takip edilmesi ve yönetilmesi önem arz etmektedir. Bu 
doğrultuda tabii kaynaklar sektörlerindeki gelişmeler dikkatle izlenerek arz güvenliği 
öngörülebilir piyasalar ve yerlileştirmeye yönelik politikalar oluşturulmaktadır.  
 
2005 yılında yürürlüğe giren 5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu” ile kabul 
edilen mali saydamlık ve hesap verebilirlik ilkelerinin benimsenmesi neticesinde; kamu 
kaynaklarının kullanılmasında etkinlik ve verimlilik öncelikleriyle yola çıkan ve oluşturulacak 
politikaların etkilerini daha uzun vadeli olarak ele alan yeni bir anlayış benimsenmiştir.  
 
5018 sayılı Kanun'un 9’uncu Maddesi ile kamu idarelerine; kalkınma planları ve programlar 
çerçevesinde stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptama, performansları önceden 
belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini 
yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama görevi verilmiştir.  
 
5018 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat çerçevesinde, Ülkemiz tabii kaynaklar sektörünün tamamını 
kapsayan bütünsel bir yaklaşımla hazırlanarak artan tabii kaynaklar ihtiyacının sürdürülebilirlik 
ve millîlik prensibi ile karşılayacak hedeflere yer verilen; arz güvenliğinin yanı sıra kurumsal ve 
sektörel gelişme, inovasyon, verimlilik gibi hususların ön planda tutulduğu Maden ve Petrol 
İşleri Genel Müdürlüğü 2021-2025 Stratejik Planı 22/12/2020 tarih ve 39742 sayılı Bakanlık 
Makamı Olur’u ile yürürlüğe girerek uygulamaya konulmuştur.  
 
Stratejik planın uygulama sonuçlarına ilişkin izleme ve değerlendirme sürecinde konulan 

hedeflerin ne ölçüde gerçekleştirildiğinin sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması 

çalışmalarının yürütülerek uygulama sürecinde kaydedilen aşamaların raporlanması, stratejik 

hedeflerden olası sapmaların değerlendirilmesi ve gerekli tedbirlerin zamanında alınması 

önem arz etmektedir.  

Bu bakış açısıyla hazırlanan “Genel Müdürlüğümüz 2021-2025 Stratejik Planı 2021 Yılı Sonu 

Değerlendirme Raporu”; hedeflerimizin 2021 yılı sonu itibarıyla gerçekleşme bilgilerini 

içermekte ve hedeflenen ve ulaşılan sonuçların karşılaştırılmasını mümkün kılmaktadır. Bu 

karşılaştırma neticesinde, başarılı bir stratejik plan uygulama döneminin hayata geçirilmesine 

imkân sağlanacağı hedeflenmektedir. 

                        

 

                                                                                                                                      Cevat GENÇ 

                         Genel Müdür 
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GİRİŞ 
 

Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü 2021-2025 Stratejik Planı 22/12/2020 tarih ve 39742 

sayılı Bakanlık Makamı Olur’u ile yürürlüğe girmiştir. Genel Müdürlüğümüz 2021-2025 

Stratejik Planı 2021 Yılı Değerlendirme Raporu, “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama 

Kılavuzu” çerçevesinde stratejik plan izleme/değerlendirme faaliyetlerinin verimli, doğru, 

güvenilir ve şeffaf bir biçimde yapılması amacıyla Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü’nün 

kendi kaynaklarıyla Genel Müdürlüğümüz harcama birimlerinin katkılarıyla ve Strateji 

Geliştirme Dairesi Başkanlığı tarafından Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır. Genel 

Müdürlüğümüz Hizmet Birimleri 2021 Yılı Sonu Değerlendirme Raporuna ilişkin gerçekleşme 

verisini Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığına e-maden ile göndermiş bu sayede zaman kaybı, 

bürokrasi ve kırtasiyecilik önemli ölçüde azaltılmıştır. Aynı zamanda performans sonuçları 

Microsoft Office programlarında hazırlanan formüller üzerinden otomatik olarak 

hesaplanmasıyla maddi hataların önüne geçilmiştir. 

 

Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü 2021-2025 Stratejik Planı 2021 Yılı Sonu 

Değerlendirme Raporunda; Genel Müdürlüğümüz 2021-2025 Stratejik Planı'nda yer alan 

hedefler, “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu”na uygun olarak değerlendirilmiştir. 

 

Genel Müdürlüğümüz Hizmet Birimlerinden alınan hedef gerçekleşme verilerine ilişkin yapılan 

incelemeler neticesinde her bir performans göstergesinin başarı durumu Microsoft Office 

programlarında hazırlanan formüller tarafından hesaplanarak bağlı bulundukları hedefe ait 

ilerleme ortaya konmuştur.  

 

Bu çerçevede rapor hazırlama kriterleri göz önünde bulundurularak devam eden ya da 

tamamlanmamış faaliyetlerin amaç ve hedeflere ulaşmayı ne ölçüde sağladığı ve karar alma 

sürecine ne ölçüde katkıda bulunduğunu belirlemek amacıyla ayrıntılı bir inceleme yapılmıştır. 

Hedeflerimizin 2021 yılı sonu itibarıyla gerçekleşme bilgilerini içeren işbu rapor, 

performansları nispeten düşük olan hedefler ile ilgili hedeften sapma nedenlerini ve alınması 

gereken önlemleri kapsamakta ve aynı zamanda stratejik planımızda yer alan performans 

göstergelerinin ilgililik, etkililik, etkinlik ve sürdürülebilirliğinin analizine ilişkin bilgileri 

içermektedir. 
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MAPEG 2021-2025 STRATEJİK PLANI 2021 YILI PERFORMANS DEĞERLERİ 
 

Amaç 1: Sürdürülebilir Madencilik Politikaları İle Üretim Kapasitesinin Artırılmasına Katkıda Bulunmak 
2021 Yılı 

Performansı (%) 

Hedef 1.1: Madencilik faaliyetlerine yönelik bürokratik süreçlerin kısaltılması için gerekli altyapı oluşturulacaktır. 75 

PG 1.1.1: Madencilik faaliyetleri için gerekli tüm izinlerin CBS’ye entegrasyonunun sağlanma oranı (%) 167 

PG 1.1.2: İzin süreçlerinin kısaltılması için gereken mevzuatın tamamlanma oranı (%) 75 

PG 1.1.3: 
Madencilik faaliyetleri için gerekli izin süreçlerinin kısaltılmasına yönelik diğer kamu kurum ve kuruluşları ile 
yapılan etkinlik sayısı (kümülatif) 

0 

PG 1.1.4: e-Maden üzerinden düzenlenen işletme izin sayısı (kümülatif) 1.690 

PG 1.1.5: 
Belli yatırım büyüklüğündeki madencilik projelerinin ruhsat ve izin süreçlerindeki işlemleri MAPEG bünyesinde 
oluşturulacak birim (Tek Durak Ofis) tarafından yürütülen proje sayısı (kümülatif) 

100 

Hedef 1.2: 
Ülkemizin sahip olduğu stratejik ve kritik madenler belirlenerek uç ürünlere dönüştürülmesi ve katma değeri 
yüksek tabii kaynaklar olarak ekonomiye kazandırılması desteklenecektir. 

100 

PG 1.2.1: 
 

Stratejik ve kritik madenlerin envanterinin tamamlanma oranı (%) 400 

PG 1.2.2: 
 

Katma değeri yüksek ara ve uç ürün üretim şartı ile ihale edilen maden saha sayısı (kümülatif) 1.500 

PG 1.2.3: 
 

İhalesi yapılacak maden saha sayısı (kümülatif) 130 

PG 1.2.4: 
 

Madencilik sektörünün GSYH içerisindeki payı (%) 110 

Hedef 1.3: 
Maden ruhsatlarına ilişkin verilen teknik rapor ve projelerin uluslararası standartlara uygunluğu sağlanarak 
ruhsatlandırılma yapılacaktır. 

60 

PG 1.3.1: Uluslararası standartlara uygun proje ve rapor kriterlerinin belirlenme oranı (%) 100 

PG 1.3.2: Belirlenen standartlara uygun düzenlenen maden arama ruhsat sayısı (kümülatif) 2 

PG 1.3.3: Belirlenen standartlara uygun düzenlenen maden işletme ruhsat sayısı (kümülatif) 0 

PG 1.3.4: Süre uzatma işlemleri sonrası düzenlenen maden işletme ruhsat sayısı (kümülatif) 949 
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Amaç 1: Sürdürülebilir Madencilik Politikaları İle Üretim Kapasitesinin Artırılmasına Katkıda Bulunmak 
2021 Yılı Performansı 

(%) 

 
Hedef 1.4: 
 

Metalik madenlerin maksimum düzeyde yarı mamul ve mamul ürün olarak ekonomiye kazandırılması için 
gerekli altyapı oluşturulacaktır. 

39 

PG 1.4.1: 
Metalik madenlere yönelik faaliyet gösteren cevher hazırlama tesisleri ve üretilen ürünlerin envanterinin 
tamamlama oranı (%) 

0 

PG 1.4.2: Zenginleştirme tesislerinde üretilen yarı mamul ve mamul metalik maden üretim miktarı (ton - kümülatif) 590 

PG 1.4.3: 
Metalik maden üretim ve zenginleştirme işlemleri sonucu ortaya çıkan pasa, atık/artıklarında maden 
tenörleri belirlenen ruhsat veya tesis sayısı (kümülatif) 

0 

PG 1.4.4: 
Metalik madenlerin aranması, üretilmesi ve işlenmesi safhalarında desteklenen (KDV istisnası, Devlet Hakkı 
vb.) maden ruhsat sayısı (kümülatif) 

29 

PG 1.4.5: 
Metalik madenlerin üretim ve zenginleştirme işlemleri sonucunda rezerv kayıplarının minimize edilmesine 
yönelik sektör temsilcileri ile yapılan etkinlik (toplantı, söyleşi, teknik gezi, ortak proje vb.) sayısı (kümülatif) 

100 

Hedef 1.5: Yerli kömür kaynaklarının azami ölçüde ekonomiye kazandırılmasına katkı sağlanacaktır. 74 

PG 1.5.1: 
Yeraltı kömür işletmelerinin maliyet artışlarının karşılanması amacıyla çıkarılan Kömür Teşvik Kararnamesi 
kapsamında desteklenen firma sayısı (adet) 

29 

PG 1.5.2: 
Yeraltı kömür üretim faaliyetinde bulunan ruhsat sahalarına maliyet artışı kapsamında verilen teşvik miktarı 
(TL) 

115 

PG 1.5.3: Yerli Kömür üretim miktarı (kamu+özel) (ton - kümülatif) 92 

PG 1.5.4: 
Kamu uhdesinde bulunan ve üretim yapılamayan alanların Milli ekonomiye kazandırılması kapsamında 
farklı ruhsatlara bağlanması neticesinde bu alanlarda yapılan üretim miktarı (ton) 

* 

*: 2021 yılında herhangi bir ilerleme öngörülmemesi nedeniyle performans hesaplaması yapılmamış olup performans göstergesinin hedefe etkisi diğer performans göstergelerine ağırlıkları 

oranında dağıtılmıştır. 
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Amaç 2: Sürdürülebilir Hidrokarbon Aramacılığı Politikaları İle Üretim Kapasitesinin Artırılmasına Katkıda Bulunmak 
2021 Yılı 

Performansı (%) 

  Hedef 2.1: Kara ve denizlerde yerli petrol, doğal gaz arama ve üretim faaliyetlerinin arttırılmasına katkı sağlanacaktır. 43, 

PG2.1.1: Düzenlenen petrol arama ruhsat sayısı (kümülatif) 45 

PG2.1.2: Düzenlenen petrol işletme ruhsat sayısı (kümülatif) 0 

PG 2.1.3: Düzenlenen petrol araştırma izni sayısı (kümülatif) 100 

  Hedef 2.2: Petrol arama ve üretim faaliyetleri için etkin, çevreye ve insana duyarlı bir şekilde denetim modeli oluşturulacaktır 100 

PG 2.2.1: Denetlenen saha sayısı 265 

PG 2.2.2: Denetlenen kuyu sayısı 313 

PG 2.2.3: Petrol üretim sahalarındaki bilgilerin elektronik ortamda izlenebileceği otomasyon sistemi kurulacak saha sayısı 200 
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Amaç 3: Tabii Kaynakların Üretim Sürecinde ve Sonrasında Çevreye Duyarlı ve Güvenli Madencilik Altyapısını Oluşturmak 
2021 Yılı 

Performansı (%) 

Hedef 3.1. Madencilik faaliyetleri sonucu bozulan alanların rehabilitasyonunun yapılması için gerekli alt yapı oluşturulacaktır. 83 

PG 3.1.1: Rehabilitasyona yönelik mevzuatın tamamlanma oranı (%) 67 

PG 3.1.2: Madencilik faaliyetleri sonucu bozulmuş ve rehabilitasyonu tamamlanan ocak alanı (Hektar) (kümülatif) 100 

PG 3.1.3: 
Madencilik faaliyeti sonlandırılan alanlardan ikincil amaçlı (depolama, döküm veya atık alanı ya da gölet gibi) olarak 
kullanılan saha sayısı (kümülatif) 

3.050 

PG 3.1.4: Maden artıklarının veya pasaların değerlendirildiği proje sayısı (kümülatif) 680 

PG 3.1.5: Kamu kurum ve kuruluşları tarafından rehabilitasyon kapsamında dikilen ağaç sayısı (adet - kümülatif) 31 

  Hedef 3.2:           Madencilik faaliyetlerinin çevre ve insana olan olumsuz etkilerinin azaltılmasına yönelik tedbirler arttırılacaktır. 83 

PG 3.2.1: Ruhsat hukuku devam eden sahalarda kısmi rehabilitasyon çalışmaları tamamlanan alan miktarı (Hektar - Kümülatif) 356 

PG 3.2.2: Madencilik faaliyetleri esnasında yapılan patlatma verilerinin elektronik ortama aktarılma oranı (%) 153 

PG 3.2.3: Çevresel nedenlerle kısıtlanan alanlardan taşınan ruhsat sayısı (kümülatif) 0 

PG 3.2.4: Maden bölgesi ilan edilen alanlarda yapılan üretim miktarı (Kümülatif- ton) 137 

Hedef 3.3: Tabii kaynak faaliyetleri için etkin, çevreye ve insana duyarlı bir şekilde denetim modeli oluşturulacaktır. 87 

PG 3.3.1: Denetlenen ruhsat sayısı (kümülatif) 68 

PG 3.3.2: Nitelikli denetim için görevlendirilen personelin gelişimine yönelik yapılan faaliyet sayısı (kümülatif) 100 

PG 3.3.3: 
Çevreye ve insana duyarlı tabii kaynaklar faaliyetleri için nitelikli denetimlerin etkinliğinin artırılmasına yönelik 
paydaşlarla dijital entegrasyonun sağlanma oranı (%) 

200 

PG 3.3.4: YTK ve daimi nezaretçi eğitim faaliyetleri sonucu sertifika verilen kişi sayısı (kümülatif) 358 

PG 3.3.5      İşletme izinli maden ruhsatlarının denetim periyotlarına göre risk grupları belirleme oranı (%) 180 
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Amaç 4: Tabii Kaynaklar Alanında Teknoloji Geliştirmek Ve Yerlileştirmenin Artırılmasına Katkı Sağlamak 
2021 Yılı 

Performansı (%) 

Hedef 4.1: 
Tabii kaynaklar alanında kullanılan makine-tesis ve ekipmanların yerli üretim oranının artırılmasına ve 
kullanılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

30 

PG 4.1.1: Tabii kaynaklar alanında kullanılan yerli makine-tesis ve ekipmanların envanterinin tamamlanma oranı (%) 60 

PG 4.1.2: 
Ülkemizin sahip olduğu tabii kaynakların üretilmesi ve işlenmesi sırasında kullanılan makine-tesis ve ekipmanların 
yerlileştirme oranının artırılmasına yönelik alınacak tedbirlerle ilgili Üniversiteler, STK'lar ve firmalar ile yapılan 
(çalıştay, seminer vb.) faaliyet sayısı (kümülatif) 

100 

PG 4.1.3: 
Tabii kaynakların ülke ekonomisine kazandırılması sırasında kullanılan veya kullanılacak olan makine-tesis ve 
ekipmanlarla ilgili uygulanabilecek teşviklerin belirlenmesine yönelik diğer kamu/kurum ve kuruluşlarıyla yapılan 
faaliyet sayısı  (kümülatif) 

0 

 Hedef 4.2: Tabii kaynaklar alanında dijital dönüşüme yönelik güvenli altyapı oluşturulacaktır. 100 

PG 4.2.1: 
Madencilikle ilgili ürün/hizmetlerin elektronik ortamda (e-maden) ihtiyaç duyulan yazılımların tamamlanması ve 
geliştirme oranı (%) 

100 

PG 4.2.2: 
Petrol işlemleri ile ilgili ürün/hizmetlerin elektronik ortamda (e-Petrol) sunulması için uygulama yazılımının analizi, 
tasarımı ve geliştirilmesi yapılarak hizmetlerin elektronik ortamda kullanıma sunulma oranı (%) 

100 

PG 4.2.3 Bilgi işlem sistem (donanımsal ve yazılımsal) güvenliği için yapılan güvenlik testleri sayısı (adet/yıl) 100 

PG 4.2.4       Kurumun bilgi güvenliği farkındalığının artırılması için yapılan eğitim sayısı (adet/yıl) 100 
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Amaç 5: Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 
2021 Yılı 

Performansı (%) 

Hedef 5.1: 
Genel Müdürlüğümüzün kurumsal hafızasının korunması, geliştirilmesi, kurumsallaştırılması, bilgi yönetimi 
hizmetlerinin etkin, verimli ve hızlı şekilde sunulması sağlanacaktır. 

98 

PG 5.1.1: 
Maden ve Petrol Kanunlarına göre kurum iş süreçlerine bağlı olarak geliştirilen yazılımlar için güvenli veri 
ambarlarının oluşturulması ve dinamik istatistiksel raporların üretilebilmesi için gerekli altyapının tamamlanma 
oranı (%) 

100 

PG 5.1.2: 
ISO 9001 Kalite Yönetim Sisteminin kurulumu, sertifikasyon belgesinin alınması ve sürekliliğinin sağlanması 
projesinin tamamlanma oranı (%) 

100 

PG 5.1.3: 
ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi kurulumu, sertifikasyon belgesinin alınması ve sürekliliğinin sağlanması 
projesinin tamamlanma oranı (%) 

88 

PG 5.1.4: 
Genel Müdürlüğümüz arşivinde bulunan madencilik hizmetlerine ait yaklaşık 6.000.000 adet evrak ve haritanın 
sayısallaştırması yapılarak Dijital Arşiv Sistemine dahil edilme oranı (%) 

100 

 Hedef 5.2: Genel Müdürlüğümüzün çalışanlarına sunmuş olduğu eğitim ve sosyal faaliyetlerinin sayısı arttırılacaktır. 100 

PG 5.2.1: Kişisel gelişim, motivasyon ve hizmet içi eğitime yönelik düzenlenen faaliyet sayısı (kümülatif) 100 

PG 5.2.2: Kişisel gelişim ve hizmet içi eğitimlere katılan personel sayısı (kümülatif) 101 

PG 5.2.3 
Faaliyet alanları ile ilgili yurt içi ve yurt dışı etkinliklere (fuar, seminer, sempozyum vb.) gönderilen personel sayısı 
(kümülatif) 

433 
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Amaç 5: Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 
2021 Yılı 

Performansı (%) 

Hedef 5.3: Kurumsal stratejik yönetim ve iç kontrol-denetim sistemi güçlendirilecektir. 100 

PG 5.3.1: Genel Müdürlüğümüzün iç kontrol ve denetim altyapısının tamamlanma oranı (%) 100 

PG 5.3.2: 
Genel Müdürlüğümüzün sunmuş olduğu hizmetlere ilişkin iş süreçlerinin gözden geçirilerek, revize edilme oranı 
(%) 

100 

PG 5.3.3: İç denetim kapsamında önceki yıla göre tespit edilen bulgu sayısındaki azalma oranı (%) * 

PG 5.3.4: Kurumsal Risk Yönetimi Strateji Belgesinin tamamlanma oranı (%) 200 

 Hedef 5.4: Genel Müdürlük faaliyet alanlarına göre nitelikli uzman personel sayısı artırılacaktır. 60 

PG 5.4.1: 
Faaliyet alanlarına göre ihtiyaç analizi yapılarak yetiştirilecek uzman ve/veya yetkin personelin belirlenme oranı 
(%) 

100 

PG 5.4.2: 
Genel Müdürlüğümüz faaliyet alanlarında kariyer uzman personel yetiştirilmesi kapsamında, kabul edilen 
uzmanlık tezlerinin sunulduğu konferansı sayısı 

100 

PG 5.4.3 Uzmanlaşmaya yönelik yurt içinde veya yurtdışına eğitim için gönderilen personel sayısı (kümülatif) 0 

PG 5.4.4 Genel Müdürlüğümüz bünyesinde uzmanlaşan veya sınavla alınan kariyer uzman sayısı (kümülatif) 0 

*: 2021 yılında herhangi bir ilerleme öngörülmemesi nedeniyle performans hesaplaması yapılmamış olup performans göstergesinin hedefe etkisi diğer performans göstergelerine ağırlıkları 

oranında dağıtılmıştır. 
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Amaç 5: Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 
2021 Yılı 

Performansı (%) 

Hedef 5.5: Genel Müdürlüğümüzün bölgesel ve küresel alanda tanınırlığı artırılacaktır. 20 

PG 5.5.1: 

Genel Müdürlüğümüzün sunmuş olduğu faaliyet/hizmetlere ilişkin MEB’e bağlı okullar ile YÖK'e bağlı 
üniversitelerde düzenlenen etkinlik sayısı (kümülatif) 0 

PG 5.5.2: 
Küresel alanda tanıtıcı faaliyet ve etkinlik sayısı (kümülatif) 

0 

PG 5.5.3: 

Genel Müdürlüğümüzü tanıtıcı faaliyetlere ilişkin bölgesel ve küresel alanda görsel, sosyal medya, kamu spotu ve 
yazılı yayın organlarında yayımlanan etkinlik sayısı (kümülatif) 

350 
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MAPEG 

2021-2025 STRATEJİK PLANI 2021 YILI SONU 

HEDEF KARTLARI VE DEĞERLENDİRME 

TABLOLARI 
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AMAÇ 1: SÜRDÜRÜLEBİLİR MADENCİLİK POLİTİKALARI  

İLE ÜRETİM KAPASİTESİNİN ARTIRILMASINA KATKIDA  

BULUNMAK 
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Amaç 1- Hedef 1: MAPEG 2021-2025 Stratejik Planı Hedef Kartı 

Amaç (A1) Sürdürülebilir Madencilik Politikaları İle Üretim Kapasitesinin Artırılmasına Katkıda Bulunmak 

Hedef (H1.1) Madencilik faaliyetlerine yönelik bürokratik süreçlerin kısaltılması için gerekli altyapı oluşturulacaktır. 

Sorumlu Birim Sektör İzleme ve Koordinasyon Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  

Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı, Maden Arama Daire Başkanlığı, Özel Alanlar ve Harita Dairesi 
Başkanlığı, İhale ve Proje Geliştirme Dairesi Başkanlığı, Metalik Madenler Dairesi Başkanlığı,  Enerji 
Hammaddeleri Dairesi Başkanlığı, Endüstriyel Mineraller Dairesi Başkanlığı, Agrega Dairesi Başkanlığı, 
Doğal Taş Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı 

PG1.1.1: Madencilik faaliyetleri için gerekli tüm izinlerin CBS’ye 
entegrasyonunun sağlanma oranı (%) 

30 0 30 45 60 75 100 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG1.1.2: İzin süreçlerinin kısaltılması için gereken mevzuatın 
tamamlanma oranı (%) 

20 30 50 70 100 100 100 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG1.1.3: Madencilik faaliyetleri için gerekli izin süreçlerinin 
kısaltılmasına yönelik diğer kamu kurum ve kuruluşları ile yapılan 
etkinlik sayısı (kümülatif) 

20 0 2 5 7 10 12 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG1.1.4: e-Maden üzerinden düzenlenen işletme izin sayısı 
(kümülatif) 

20 10 100 250 470 700 1000 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG1.1.5: Belli yatırım büyüklüğündeki madencilik projelerinin 
ruhsat ve izin süreçlerindeki işlemleri MAPEG bünyesinde 
oluşturulacak birim (Tek Durak Ofis) tarafından yürütülen proje 
sayısı (kümülatif) 

10 50 85 130 180 230 300 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 
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Amaç 1- Hedef 1: 2021 Yılı Sonu Değerlendirme Tablosu 

Amaç (A1) Sürdürülebilir Madencilik Politikaları İle Üretim Kapasitesinin Artırılmasına Katkıda Bulunmak 

Hedef (H1.1) Madencilik faaliyetlerine yönelik bürokratik süreçlerin kısaltılması için gerekli altyapı oluşturulacaktır. 

H1.1 Performansı % 75 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin herhangi bir sapma gerçekleşmemiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin alınması gereken bir önlem bulunmamaktadır. 

Sorumlu Birim Sektör İzleme ve Koordinasyon Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birimler 
Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı, Maden Arama Daire Başkanlığı, Özel Alanlar ve Harita Dairesi Başkanlığı, İhale ve Proje Geliştirme 
Dairesi Başkanlığı, Metalik Madenler Dairesi Başkanlığı,  Enerji Hammaddeleri Dairesi Başkanlığı, Endüstriyel Mineraller Dairesi 
Başkanlığı, Agrega Dairesi Başkanlığı, Doğal Taş Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.1.1: Madencilik faaliyetleri için gerekli tüm izinlerin 
CBS’ye entegrasyonunun sağlanma oranı (%) 

 30 0 30 50            167 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
ÇED ve orman izinleri, sit alanları, su ve baraj havzaları, büyük ovalar, Karayolları, özel çevre koruma bölgeleri, anıt ağaçlar, milli parklar, Tapu Kadastro 
bilgileri v.s. ile ilgili entegrasyonun tamamlanmasıyla etkililik sağlanmıştır.  

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik İzin veren diğer kuruluşlarla entegrasyon sağlanması için çalışmalar devam etmektedir. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.1.2: İzin süreçlerinin kısaltılması için gereken 
mevzuatın tamamlanma oranı (%) 

20 30 50 45 75 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik İzin süreçlerinin kısaltılmasına yönelik ilgili kurumlarla çalışmalar devam etmektedir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. Mevzuat değişikliğinin kabul edilmemesi durumunda performans 
göstergesinin değişiklik ihtiyacı oluşacaktır. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.1.3: Madencilik faaliyetleri için gerekli izin 
süreçlerinin kısaltılmasına yönelik diğer kamu kurum ve 
kuruluşları ile yapılan etkinlik sayısı (kümülatif) 

 20 0 2 0 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Etkililik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Etkinlik Etkinlik yapılmamıştır. Hazırlık çalışmaları tamamlanmasına müteakip etkinlik yapılacaktır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 



 

20 

 

 

  

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.1.4: e-Maden üzerinden düzenlenen işletme izin 
sayısı (kümülatif) 

 20 10 100 1531 1690 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 2021 yılı içerisinde 1.521 adet e-maden üzerinden işletme izni düzenlenerek performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.  

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.1.5: Belli yatırım büyüklüğündeki madencilik 
projelerinin ruhsat ve izin süreçlerindeki işlemleri MAPEG 
bünyesinde oluşturulacak birim (Tek Durak Ofis) 
tarafından yürütülen proje sayısı (kümülatif) 

 10 50 85 85 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans göstergesi ile ilgili Genel Müdürlüğümüz bünyesinde birim kurulmuş olup çağrı merkezi üzerinden maden ve petrol sektörüne hizmet 
verilmektedir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Amaç 1- Hedef 2: MAPEG 2021-2025 Stratejik Planı Hedef Kartı 

Amaç (A1) Sürdürülebilir Madencilik Politikaları İle Üretim Kapasitesinin Artırılmasına Katkıda Bulunmak. 

Hedef (H1.2) 
Ülkemizin sahip olduğu stratejik ve kritik madenler belirlenerek uç ürünlere dönüştürülmesi ve katma 
değeri yüksek tabii kaynaklar olarak ekonomiye kazandırılması desteklenecektir. 

H 1.2 Performansı % 100 

Sorumlu Birim İhale ve Proje Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) 

Metalik Madenler Dairesi Başkanlığı, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı, Sektör İzleme ve 
Koordinasyon Dairesi Başkanlığı, Maden Arama Dairesi Başkanlığı, Endüstriyel Mineraller Dairesi 
Başkanlığı, Enerji Hammaddeleri Dairesi Başkanlığı, Agrega Dairesi Başkanlığı, Doğal Taş Dairesi 
Başkanlığı 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı 

PG1.2.1: Stratejik ve kritik madenlerin envanterinin tamamlanma 
oranı (%) 

30 20 40 60 80 90 100 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG1.2.2: Katma değeri yüksek ara ve uç ürün üretim şartı ile ihale 
edilen maden saha sayısı (kümülatif) 

30 11 12       13        30        42 56 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG1.2.3: İhalesi yapılacak maden saha sayısı (kümülatif) 20 2000 4000 6000 9000 15000 22000 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG1.2.4: Madencilik sektörünün GSYH içerisindeki payı (%) 20 1,05 1,08 1,15 1,30 1,35 1,40 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 
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Amaç 1- Hedef 2: 2021 Yılı Sonu Değerlendirme Tablosu 

Amaç (A1) Sürdürülebilir Madencilik Politikaları İle Üretim Kapasitesinin Artırılmasına Katkıda Bulunmak. 

Hedef (H1.2) 
Ülkemizin sahip olduğu stratejik ve kritik madenler belirlenerek uç ürünlere dönüştürülmesi ve katma değeri yüksek tabii kaynaklar 
olarak ekonomiye kazandırılması desteklenecektir. 

H1.2 Performansı % 100 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin herhangi bir sapma gerçekleşmemiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler 
Hedefe ilişkin çalışmalar Genel Müdürlüğümüzce tamamlanarak hazırlanan rapor Tabii Kaynaklar Dairesi Başkanlığına gönderilerek 
görev tamamlanmıştır. 

Sorumlu Birim İhale ve Proje Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birimler 
Metalik Madenler Dairesi Başkanlığı, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı, Sektör İzleme ve Koordinasyon Dairesi Başkanlığı 
Maden Arama Dairesi Başkanlığı, Endüstriyel Mineraller Dairesi Başkanlığı, Enerji Hammaddeleri Dairesi Başkanlığı, Agrega Dairesi 
Başkanlığı, Doğal Taş Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.2.1: Stratejik ve kritik madenlerin envanterinin 
tamamlanma oranı (%) 

30 20 40 100 400 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Genel Müdürlüğümüz tarafından yapılan çalışma sonucunda hazırlanan 96 sayfalık "Ulusal Hammadde Strateji Belgesi" 03.09.2021 tarih 2021269287 
sayılı yazımızla Bakanlığımıza gönderilerek, Tabii Kaynaklar Dairesi Başkanlığına devredilerek etkililik sağlanmıştır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.2.2: Katma değeri yüksek ara ve uç ürün üretim şartı 
ile ihale edilen maden saha sayısı (kümülatif) 

30                11 12 26 1.500 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.  

Etkililik 2021 yılı için 20-22-23-24 Aralık tarihlerinde 15 adet ara/uç ürün şartlı ihale gerçekleştirilmiştir. İhaleler sonucunda 11 sahaya teklif gelmiştir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.2.3: İhalesi yapılacak maden saha sayısı (kümülatif) 20 2.000 4.000 4.604 130 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.  

Etkililik 2021 yılında 2.604 adet maden ruhsat sahasının ihalesi yapılarak etkililik arttırılmış, performans tam olarak sağlanmıştır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.2.4: Madencilik sektörünün GSYH içerisindeki payı (%) 20 1,05 1,08 1,20 110 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Etkililik olarak; Türkiye İstatistik Kurumundan elde edilen ve en güncel bilgi olan 3. Çeyrek sonu madenciliğin GSYH içindeki payı 1,20’ye ulaşarak etkililik 
sağlanmış, hedefe ulaşılmıştır.  

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Amaç 1- Hedef 3: MAPEG 2021-2025 Stratejik Planı Hedef Kartı 

Amaç (A1) Sürdürülebilir Madencilik Politikaları İle Üretim Kapasitesinin Artırılmasına Katkıda Bulunmak 

Hedef (H1.3) 
Maden ruhsatlarına ilişkin verilen teknik rapor ve projelerin uluslararası standartlara uygunluğu 
sağlanarak ruhsatlandırılma yapılacaktır. 

H 1.3 Performansı % 60 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin herhangi bir sapma gerçekleşmemiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin alınması gereken bir önlem bulunmamaktadır. 

Sorumlu Birim Maden Arama Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) 
Endüstriyel Mineraller Dairesi Başkanlığı, Enerji Hammaddeleri Dairesi Başkanlığı, Agrega Dairesi 
Başkanlığı, Doğal Taş Dairesi Başkanlığı, Metalik Madenler Dairesi Başkanlığı, Maden Ruhsat Sicil Dairesi 
Başkanlığı, Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2021 2022 2023 2024 2025 

İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı 

PG1.3.1: Uluslararası standartlara uygun proje ve rapor 
kriterlerinin belirlenme oranı (%) 

40 0 50 100 100 100 100 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG1.3.2: Belirlenen standartlara uygun düzenlenen maden arama 
ruhsat sayısı (kümülatif) 

20 100 550 1100 1850 2500 3250 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG1.3.3: Belirlenen standartlara uygun düzenlenen maden işletme 
ruhsat sayısı (kümülatif) 

20 50 250 750 1400 2100 2750 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG1.3.4: Süre uzatma işlemleri sonrası düzenlenen maden işletme 
ruhsat sayısı (kümülatif) 

20 0 125 825 1525 2225 2925 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 
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Amaç 1- Hedef 3: 2021 Yılı Sonu Değerlendirme Tablosu 

Amaç (A1) Sürdürülebilir Madencilik Politikaları İle Üretim Kapasitesinin Artırılmasına Katkıda Bulunmak 

Hedef (H1.3) 
Maden ruhsatlarına ilişkin verilen teknik rapor ve projelerin uluslararası standartlara uygunluğu sağlanarak ruhsatlandırılma 
yapılacaktır. 

H1.3 Performansı % 60 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin herhangi bir sapma gerçekleşmemiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin alınması gereken bir önlem bulunmamaktadır. 

Sorumlu Birim Maden Arama Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birimler 
Endüstriyel Mineraller Dairesi Başkanlığı, Enerji Hammaddeleri Dairesi Başkanlığı, Agrega Dairesi Başkanlığı, Doğal Taş Dairesi 
Başkanlığı, Metalik Madenler Dairesi Başkanlığı, Maden Ruhsat Sicil Dairesi Başkanlığı, Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.3.1: Uluslararası standartlara uygun proje ve rapor 
kriterlerinin belirlenme oranı (%) 

40 0 50 50 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Türk Maden Kanunu çalışmaları kapsamında mevzuat değişikliği yapılmasına müteakip kriterler belirlenecektir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.3.2: Belirlenen standartlara uygun düzenlenen 
maden arama ruhsat sayısı (kümülatif) 

20 100 550 109 2 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması yeterli talep olmaması nedeniyle istenilen düzeye ulaşılamamıştır 

Etkililik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır.  

Etkinlik 
Henüz ilgili faaliyete ilişkin talepler sadece kamuya ait (MTA) ruhsatlardan gelmekte olup yeterli talep olmadığından performans göstergesine 
ulaşılamamıştır 

Sürdürülebilirlik İlerleyen dönemlerde yeterli talebin gelmemesi halinde performans göstergesinin revize dilmesi ihtiyacı doğabilecektir 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.3.3: Belirlenen standartlara uygun düzenlenen maden 
işletme ruhsat sayısı (kümülatif) 

20 50 250 50 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Etkililik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır.  

Etkinlik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Sürdürülebilirlik P.G. 1.3.1.'in tamamlanmasına müteakip performans göstergesiyle ilgili faaliyetler gerçekleştirilecektir. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.3.4: Süre uzatma işlemleri sonrası düzenlenen maden 
işletme ruhsat sayısı (kümülatif) 

20 0 125 1.186 949 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır 

Etkililik 2021 yılında 1.186 adet süre uzatma (temdit) işlemi yapılmıştır 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 
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Amaç 1- Hedef 4: MAPEG 2021-2025 Stratejik Planı Hedef Kartı 

Amaç (A1) Sürdürülebilir Madencilik Politikaları İle Üretim Kapasitesinin Artırılmasına Katkıda Bulunmak 

Hedef (H1.4) 
Metalik madenlerin maksimum düzeyde yarı mamul ve mamul ürün olarak ekonomiye kazandırılması için 
gerekli altyapı oluşturulacaktır. 

Sorumlu Birim Metalik Madenler Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) 
Maden Arama Dairesi Başkanlığı, Mali Yükümlülükler Dairesi Başkanlığı, Bilgi Teknolojileri Dairesi 
Başkanlığı, Sektör İzleme ve Koordinasyon Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2021 2022 2023 2024 2025 

İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı 

PG1.4.1: Metalik madenlere yönelik faaliyet gösteren cevher 
hazırlama tesisleri ve üretilen ürünlerin envanterinin tamamlama 
oranı (%) 

30 0 20 40 60 80 100 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG1.4.2: Zenginleştirme tesislerinde üretilen yarı mamul ve 
mamul metalik maden üretim miktarı (ton - kümülatif) 

25 250.000 550.000 850.000 1.200.000 1.650.000 2.150.000 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG1.4.3: Metalik maden üretim ve zenginleştirme işlemleri sonucu 
ortaya çıkan pasa, atık/artıklarında maden tenörleri belirlenen 
ruhsat veya tesis sayısı (kümülatif) 

20 0 15 30 45 60 75 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG1.4.4: Metalik madenlerin aranması, üretilmesi ve işlenmesi 
safhalarında desteklenen (KDV istisnası, Devlet Hakkı vb.) maden 
ruhsat sayısı (kümülatif) 

15 350 720 1080 1450 1.800 2.150 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG1.4.5: Metalik madenlerin üretim ve zenginleştirme işlemleri 
sonucunda rezerv kayıplarının minimize edilmesine yönelik sektör 
temsilcileri ile yapılan etkinlik (toplantı, söyleşi, teknik gezi, ortak 
proje vb.) sayısı (kümülatif) 

10 0 3 6 9 12 15 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 
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Amaç 1- Hedef 4: 2021 Yılı Sonu Değerlendirme Tablosu 

Amaç (A1) Sürdürülebilir Madencilik Politikaları İle Üretim Kapasitesinin Artırılmasına Katkıda Bulunmak 

Hedef (H1.4) 
Metalik madenlerin maksimum düzeyde yarı mamul ve mamul ürün olarak ekonomiye kazandırılması için gerekli altyapı 
oluşturulacaktır. 

H1.4 Performansı % 39 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni 
Madencilik tesisleri ve tesislerden elde edilen ürün envanterinin oluşturulabilmesi için kullanılacak veri tedarik yöntemi; ruhsat sahipleri 
tarafından her yıl Nisan ayı sonuna verilen işletme faaliyet raporları içerisinden bilgi çekmek olup, değerlendirme dönemi içerisinde 
henüz ilgili verilere ulaşılamamıştır. Ayrıca pandemi nedeniyle (P.G.1.4.3) performans göstergesiyle ilgili çalışma yapılamamıştır. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler 
Mevcut işletme faaliyet raporu formlarında performans göstergesinin sağlıklı şekilde tamamlanmasını sağlayacak uygun başlıklar 
bulunmadığından ilgili formun verilme süresi gelmeden buna göre revize edilmesi gerekir. Pandemi seyrinin azalmasına müteakip 
çalışmalara hız verilecektir. 

Sorumlu Birim Metalik Madenler Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birimler 
Maden Arama ve İşletme Dairesi Başkanlığı, Mali Yükümlülükler Dairesi Başkanlığı, Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı, Sektör İzleme 
ve Koordinasyon Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.4.1: Metalik madenlere yönelik faaliyet gösteren 
cevher hazırlama tesisleri ve üretilen ürünlerin 
envanterinin tamamlama oranı (%) 

30 0 20 0 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Etkililik 
Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. İstenilen veriye 2021 yılı işletme 
faaliyet raporlarının verilmesine müteakip ulaşılacak ve performans göstergesi sonuçlandırılacaktır. 
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Etkinlik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.4.2: Zenginleştirme tesislerinde üretilen yarı mamul 
ve mamul metalik maden üretim miktarı (ton - kümülatif) 

25 250.000 550.000 2.020.249 590 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik İlgili veriler 2021 yılı içerisinde verilen işletme faaliyet raporlarından çekilmiş veriler olup 2020 yılına ait üretimlere aittir. 

Etkililik 2021 yılında 1.770.249 ton zenginleştirme tesislerinde yarı mamül ve mamül metalik maden üretimi yapılmıştır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergesinin sürdürülebilir olması adına gösterge yılı içerisinde verilen ancak bir önceki yıla ait verileri kapsayan işletme faaliyet 
raporlarından veri çekilmesine devam edilecektir. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.4.3: Metalik maden üretim ve zenginleştirme 
işlemleri sonucu ortaya çıkan pasa, atık/artıklarında 
maden tenörleri belirlenen ruhsat veya tesis sayısı 
(kümülatif) 

20 0 15 0 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Etkililik 
Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır.  Pandemi süreci nedeniyle çalışmalar 
yapılamamıştır. 
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Etkinlik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.4.4: Metalik madenlerin aranması, üretilmesi ve 
işlenmesi safhalarında desteklenen (KDV istisnası, Devlet 
Hakkı vb.) maden ruhsat sayısı (kümülatif) 

15 350 720 459 29 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans göstergesi değerine ulaşılamamıştır.  Bir yıllık dönemde 17 adet ruhsata KDV istisnası verilmiştir. Devlet hakkı teşvikleriyle ilgili 2021 yılı 
işletme faaliyet raporlarının verilmesine müteakip performans gerçekleşme değerinin güncellenmesi gerekmektedir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %5 olup, hedef seviyesine ulaşılamamıştır. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.4.5: Metalik madenlerin üretim ve zenginleştirme işlemleri 
sonucunda rezerv kayıplarının minimize edilmesine yönelik sektör 
temsilcileri ile yapılan etkinlik (toplantı, söyleşi, teknik gezi, ortak 
proje vb.) sayısı (kümülatif) 

10 0 3 3 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.  
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Amaç 1- Hedef 5: MAPEG 2021-2025 Stratejik Planı Hedef Kartı 

Amaç (A1) Sürdürülebilir Madencilik Politikaları İle Üretim Kapasitesinin Artırılmasına Katkıda Bulunmak 

Hedef (H1.5) Yerli kömür kaynaklarının azami ölçüde ekonomiye kazandırılmasına katkı sağlanacaktır. 

Sorumlu Birim Enerji Hammaddeleri Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı 

PG1.5.1: Yeraltı kömür işletmelerinin maliyet 
artışlarının karşılanması amacıyla çıkarılan Kömür 
Teşvik Kararnamesi kapsamında desteklenen firma 
sayısı (adet) 

25 44 61 76 91 106 121 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG1.5.2: Yeraltı kömür üretim faaliyetinde bulunan 
ruhsat sahalarına maliyet artışı kapsamında verilen 
teşvik miktarı (TL) 

25 76.083.000 419.083.000 778.883.000 1.156.283.000 1.552.183.000 1.967.483.000 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG1.5.3: Yerli Kömür üretim miktarı (kamu+özel) (ton 
- kümülatif) 

25 98.000.000 197.000.000 297.000.000 397.500.000 498.500.000 601.500.000 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

Etkililik 

Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.   Tüprag Met. Mad. San. ve Tic. A.Ş. yetkililerinin, Genel Müdürlüğümüz ilgili Başkanlarının ve 
personellerinin katılımıyla toplantı gerçekleştirilmiştir. Tüprag Met. Mad. San. ve Tic. A.Ş. uhdesinde ve Uşak ili, Eşme ilçesi sınırları dahilinde bulunan 
altın+gümüş açık işletme ocağı ile Kışladağ altın, gümüş zenginleştirme tesisine Genel Müdürlüğümüzün ilgili Başkanlarının ve personellerinin 
katılımıyla teknik gezi düzenlenmiştir. Tüprag Met. Mad. San. ve Tic. A.Ş. uhdesinde ve İzmir ili, Merkez ilçesi sınırları dahilinde bulunan altın+gümüş 
yeraltı ocağı ile Efemçukuru konsantre tesisine Genel Müdürlüğümüzün ilgili Başkanlarının ve personellerinin katılımıyla teknik gezi düzenlenmiştir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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PG1.5.4: Kamu uhdesinde bulunan ve üretim 
yapılamayan alanların Milli ekonomiye kazandırılması 
kapsamında farklı ruhsatlara bağlanması neticesinde 
bu alanlarda yapılan üretim miktarı (ton) 

25 *        *      * 10.000.0000 20.000.000 32.000.0000 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

*: 2021 yılında herhangi bir ilerleme öngörülmemesi nedeniyle performans hesaplaması yapılmamış olup performans göstergesinin hedefe etkisi diğer performans göstergelerine ağırlıkları 

oranında dağıtılmıştır. 

 

 

Amaç 1- Hedef 5: 2021 Yılı Sonu Değerlendirme Tablosu 

Amaç (A1) Sürdürülebilir Madencilik Politikaları İle Üretim Kapasitesinin Artırılmasına Katkıda Bulunmak 

Hedef (H1.5) Yerli kömür kaynaklarının azami ölçüde ekonomiye kazandırılmasına katkı sağlanacaktır. 

H1.5 Performansı % 74 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni 
Sapmanın nedeni ilgili hedefe ilişkin yeraltı kömür üretimi yapan maden ruhsat sahipleri tarafından yapılan taleplerde şartların 
sağlanamayışı nedeniyle hedefte sapma gerçekleşmiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler 
Söz konusu yeterli talebin gelmemesi durumunda hedefe ilişkin planlanan gerçekleşme değerlerinin güncellenmesi ihtiyacı 
oluşacaktır. 

Sorumlu Birim Enerji Hammaddeleri Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birimler Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.5.1: Yeraltı kömür işletmelerinin maliyet artışlarının 
karşılanması amacıyla çıkarılan Kömür Teşvik Kararnamesi 
kapsamında desteklenen firma sayısı (adet) 

25 44 61 49 29 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 
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Etkililik 
Performans göstergesi değerine ulaşılamamıştır.  Desteklemelerden yararlanan 44 firmaya ilave olarak 2021 yılında 5 firma daha eklenerek, destekten 
yararlanan toplam firma sayısı 49'a ulaşmıştır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır.  

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergesinin devam ettirilmesinde henüz herhangi bir risk öngörülmemekle birlikte yeterli talebin gelmemesi durumunda hedefe ilişkin 
planlanan gerçekleşme değerlerinin güncellenmesi ihtiyacı oluşacaktır. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.5.2: Yeraltı kömür üretim faaliyetinde bulunan ruhsat 
sahalarına maliyet artışı kapsamında verilen teşvik miktarı 
(TL) 

25 76.083.000 419.083.000 471.567.382 115 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 2021 yılında 395.484.382 TL teşvik ödemesi yapılarak  performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.   

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.5.3: Yerli Kömür üretim miktarı (kamu+özel) (ton - 
kümülatif) 

25 98.000.000 197.000.000 188.965.981 92 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 
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*: 2021 yılında herhangi bir ilerleme öngörülmemesi nedeniyle performans hesaplaması yapılmamış olup performans göstergesinin hedefe etkisi diğer performans göstergelerine ağırlıkları oranında 

dağıtılmıştır. 

 

 

 

 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Performans göstergesi değerine büyük oranda ulaşılarak  2021 yılında 90.965.981 ton yerli kömür (kamu +özel) üretimi gerçekleşmiştir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG1.5.4: Kamu uhdesinde bulunan ve üretim yapılamayan 
alanların Milli ekonomiye kazandırılması kapsamında farklı 
ruhsatlara bağlanması neticesinde bu alanlarda yapılan 
üretim miktarı (ton) 

25                   *                     *                       * * 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 2021 yılında 395.484.382 TL teşvik ödemesi yapılarak performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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   AMAÇ 2: SÜRDÜRÜLEBİLİR 

HİDROKARBON ARAMACILIĞI 

POLİTİKALARI İLE ÜRETİM 

KAPASİTESİNİN ARTIRILMASINA 

KATKIDA BULUNMAK 
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Amaç 2- Hedef 1: MAPEG 2021-2025 Stratejik Planı Hedef Kartı 

Amaç (A2) 
Sürdürülebilir Hidrokarbon Aramacılığı Politikaları İle Üretim Kapasitesinin Artırılmasına Katkıda 
Bulunmak 

Hedef (H2.1) 
Kara ve denizlerde yerli petrol, doğal gaz arama ve üretim faaliyetlerinin arttırılmasına katkı 
sağlanacaktır. 

Sorumlu Birim Petrol Arama Üretim ve Ruhsatlandırma Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı 

PG2.1.1: Düzenlenen petrol arama ruhsat sayısı (kümülatif) 50 44 84 124 164 204 244 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG2.1.2: Düzenlenen petrol işletme ruhsat sayısı (kümülatif) 40 1 3 6 10 13 16 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG2.1.3: Düzenlenen petrol araştırma izni sayısı (kümülatif) 10 2 4 6 8 10 12 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 
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Amaç 2- Hedef 1: 2021 Yılı Sonu Değerlendirme Tablosu 

Amaç (A2) Sürdürülebilir Hidrokarbon Aramacılığı Politikaları İle Üretim Kapasitesinin Artırılmasına Katkıda Bulunmak 

Hedef (H2.1) Kara ve denizlerde yerli petrol, doğal gaz arama ve üretim faaliyetlerinin arttırılmasına katkı sağlanacaktır. 

H2.1 Performansı % 43 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni 

2020 yılında, dünya genelinde yaşanan Covid-19 pandemisinin ülke ekonomilerini olumsuz etkilemesi nedeniyle, ham petrol fiyatları 
beklenenin üzerinde düşüş göstermiş ve yıl içinde varil fiyatları 16 ABD Doları’na kadar gerilemiş, yıl sonunu ise 35-40 ABD Doları 
civarında tamamlamıştır.  Bu kapsamda, yüksek teknoloji ve yatırım gerektiren petrol arama faaliyetleri dünyada olduğu gibi 
ülkemizde de düşüş göstermiştir. Bu doğrultuda, 2021 yılı ikinci yarısında petrol fiyatlarının da artmasıyla ruhsat başvurularında 
bulunulmuş olup 27 adet ruhsat başvurusu değerlendirme aşamasında olduğundan hedef kısmen gerçekleştirilmiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler 
Yapılan sondajlarda elde edilen bulguların keşfe yönelik çalışmaları halen devam ettiğinden, keşif yapılan arama ruhsatlarında ise 
gerek saha geliştirme faaliyetleri gerekse ruhsat süreleri bakımından işletme ruhsatı aşamasına geçilmesi durumunda hedef değerine 
ulaşılacaktır. 

Sorumlu Birim Petrol Arama Üretim ve Ruhsatlandırma Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birimler Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG2.1.1: Düzenlenen petrol arama ruhsat sayısı 
(kümülatif) 

50 44 84 62 45 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 2021 yılında 18 adet petrol arama ruhsatı düzenlenerek performans gösterge değerine kısmen ulaşılmıştır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG2.1.2: Düzenlenen petrol işletme ruhsat sayısı 
(kümülatif) 

40 1 3 1 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Etkililik 
Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 2021 yılında herhangi bir petrol 
işletme ruhsatı düzenlenmemiştir. 

Etkinlik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG2.1.3: Düzenlenen petrol araştırma izni sayısı 
(kümülatif) 

10 2 4 4 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. 2021 yılında 2 adet petrol araştırma izni verilmiştir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Amaç 2- Hedef 2: MAPEG 2021-2025 Stratejik Planı Hedef Kartı 

Amaç (A2) 
Sürdürülebilir Hidrokarbon Aramacılığı Politikaları İle Üretim Kapasitesinin Artırılmasına Katkıda 
Bulunmak 

Hedef (H2.2) 
Petrol arama ve üretim faaliyetleri için etkin, çevreye ve insana duyarlı bir şekilde denetim modeli 
oluşturulacaktır. 

Sorumlu Birim Petrol Arama Üretim ve Ruhsatlandırma Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı 

PG2.2.1: Denetlenen saha sayısı 35 70 130 220 320 430 550 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG2.2.2: Denetlenen kuyu sayısı 35 30 70 120 175 235 295 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG2.2.3: Petrol üretim sahalarındaki bilgilerin elektronik ortamda 
izlenebileceği otomasyon sistemi kurulacak saha sayısı 

30 0 1 3 5 7 9 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 
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Amaç 2- Hedef 2: 2021 Yılı Sonu Değerlendirme Tablosu 

Amaç (A2) Sürdürülebilir Hidrokarbon Aramacılığı Politikaları İle Üretim Kapasitesinin Artırılmasına Katkıda Bulunmak . 

Hedef (H2.2) Petrol arama ve üretim faaliyetleri için etkin, çevreye ve insana duyarlı bir şekilde denetim modeli oluşturulacaktır. 

H2.2 Performansı % 100 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin herhangi bir sapma gerçekleşmemiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin alınması gereken bir önlem bulunmamaktadır. 

Sorumlu Birim Petrol Arama Üretim ve Ruhsatlandırma Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birimler Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG2.2.1: Denetlenen saha sayısı 35 70 130 229 265 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. 2021 yılında 159 adet petrol üretim sahası denetlenmiştir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG2.2.2: Denetlenen kuyu sayısı 35 30 70 155 313 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. 2021 yılında 125 adet sondaj kuyusu denetlenmiştir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG2.2.3: Petrol üretim sahalarındaki bilgilerin elektronik 
ortamda izlenebileceği otomasyon sistemi kurulacak saha 
sayısı 

30                0 1 2 200 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. 2021 yılında Marsa Turkey B.V. şirketinin 2 adet sahasında otomasyon sisteminin test amaçlı izlenmesine 
başlanmıştır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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AMAÇ 3: TABİİ KAYNAKLARIN ÜRETİM SÜRECİNDE VE  

SONRASINDA ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ  

MADENCİLİK ALTYAPISINI OLUŞTU RMAK  
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Amaç 3- Hedef 1: MAPEG 2021-2025 Stratejik Planı Hedef Kartı 

Amaç (A3) Tabii Kaynakların Üretim Sürecinde Ve Sonrasında Çevreye Duyarlı Ve Güvenli Madencilik Altyapısını Oluşturmak 

Hedef (H3.1) Madencilik faaliyetleri sonucu bozulan alanların rehabilitasyonunun yapılması için gerekli alt yapı oluşturulacaktır. 

Sorumlu Birim Özel Alanlar ve Harita Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) 
Metalik Madenler Dairesi Başkanlığı, Maden Arama Dairesi Başkanlığı, Enerji Hammaddeleri Dairesi Başkanlığı, 
Endüstriyel Mineraller Dairesi Başkanlığı, Doğal Taş Dairesi Başkanlığı, Hammadde Üretim İzinleri Dairesi Başkanlığı, 
Agrega Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri (2020) 
2021 2022 2023 2024 2025 İzleme Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı 

PG3.1.1: Rehabilitasyona yönelik mevzuatın 
tamamlanma oranı (%) 

30 30 60  100  100  100  100  6 ayda bir 1 yıl 

PG3.1.2: Madencilik faaliyetleri sonucu bozulmuş ve 
rehabiltasyonu tamamlanan ocak alanı (Hektar) 
(kümülatif) 

20 0 * 25 60 100 150 6 ayda bir 1 yıl 

PG3.1.3: Madencilik faaliyeti sonlandırılan 
alanlardan ikincil amaçlı (depolama, döküm veya atık 
alanı ya da gölet gibi) olarak kullanılan saha sayısı 
(kümülatif) 

20 0 2  4 7 9 12 6 ayda bir 1 yıl 

PG 3.1.4: Maden artıklarının veya pasaların 
değerlendirildiği proje sayısı (kümülatif) 

20 5 10 15 20 25 30 6 ayda bir 1 yıl 

PG 3.1.5: Kamu kurum ve kuruluşları tarafından 
rehabilitasyon kapsamında dikilen ağaç sayısı (adet - 
kümülatif) 

10 1.650.000 2.300.000 3.000.000 3.750.000 4.250.000 4.500.000 6 ayda bir 1 yıl 
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Amaç 3- Hedef 1: 2021 Yılı Sonu Değerlendirme Tablosu 

Amaç (A3) Tabii Kaynakların Üretim Sürecinde Ve Sonrasında Çevreye Duyarlı Ve Güvenli Madencilik Altyapısını Oluşturmak 

Hedef (H3.1) Madencilik faaliyetleri sonucu bozulan alanların rehabilitasyonunun yapılması için gerekli alt yapı oluşturulacaktır. 

H3.1 Performansı % 83 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin herhangi bir sapma gerçekleşmemiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin alınması gereken bir önlem bulunmamaktadır. 

Sorumlu Birim Özel Alanlar ve Harita Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birimler 
Metalik Madenler Dairesi Başkanlığı, Maden Arama Dairesi Başkanlığı, Enerji Hammaddeleri Dairesi Başkanlığı, Endüstriyel Mineraller 
Dairesi Başkanlığı, Doğal Taş Dairesi Başkanlığı, Hammadde Üretim İzinleri Dairesi Başkanlığı, Agrega Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG3.1.1: Rehabilitasyona yönelik mevzuatın tamamlanma 
oranı (%) 

30 %30 %60 %50 67 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Performans göstergesi değerine ilişkin güncelleme ihtiyacı yoktur. Türk Maden Kanunu taslağı çalışmaları devam etmektedir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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*: 2021 yılında herhangi bir ilerleme öngörülmemesi nedeniyle performans hesaplaması yapılmamış olup performans göstergesinin hedefe etkisi diğer performans göstergelerine ağırlıkları 

oranında dağıtılmıştır. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG3.1.2: Madencilik faaliyetleri sonucu bozulmuş ve 
rehabiltasyonu tamamlanan ocak alanı (Hektar) 
(kümülatif) 

20 0 * 23.319         100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans gösterge değerinin üzerinde gerçekleşme sağlanmıştır. 3700.66 hektar toplam 12 adet I(b) ve IV. grup sahada, 2581.84 hektar toplam 27 
adet II(b) grubu sahada, 17036.56 hektar toplam 13 adet IV-C grubu sahada rehabilitasyon gerçekleştirilmiştir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir.  

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG3.1.3: Madencilik faaliyeti sonlandırılan 
alanlardan ikincil amaçlı (depolama, döküm veya atık alanı 
ya da gölet gibi) olarak kullanılan saha sayısı (kümülatif) 

20 0 2  61 3.050 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Toplam 61 adet dolgu-döküm talebi olumlu sonuçlanmıştır.791,5 hektar alan sisteme kayıt edilmiştir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG3.1.4: Maden artıklarının veya pasaların 
değerlendirildiği proje sayısı (kümülatif) 

20 5 10 39 680 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans göstergesi değerine ilişkin güncelleme ihtiyacı yoktur. 2021 yılında 25 adet mermer pasası, 1 adet manyezit pasası ve 8 adet metalik 
maden pasası için sunulan projeler onaylanmıştır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performa
ns (%)  

PG3.1.5: Kamu kurum ve kuruluşları tarafından 
rehabilitasyon kapsamında dikilen ağaç sayısı (adet - 
kümülatif) 

10 1.650.000 2.300.000 1.854.514 31 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 2021 yılına içerisinde kamu tarafından madencilik sonrası yeniden doğaya kazandırılma çalışmaları kapsamında 204.514 adet ağaç dikilmiştir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Amaç 3- Hedef 2: MAPEG 2021-2025 Stratejik Planı Hedef Kartı 

Amaç (A3) Tabii Kaynakların Üretim Sürecinde Ve Sonrasında Çevreye Duyarlı Ve Güvenli Madencilik Altyapısını Oluşturmak 

Hedef (H3.2) Madencilik faaliyetlerinin çevre ve insana olan olumsuz etkilerinin azaltılmasına yönelik tedbirler arttırılacaktır. 

Sorumlu Birim Agrega Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) 
Metalik Madenler Dairesi Başkanlığı, Maden Arama Dairesi Başkanlığı, Enerji Hammaddeleri Dairesi Başkanlığı, Endüstriyel 
Mineraller Dairesi Başkanlığı, Doğal Taş Dairesi Başkanlığı, Hammadde Üretim İzinleri Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 2020 
2021 2022 2023 2024 2025 

İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG3.2.1: Ruhsat hukuku devam eden 
sahalarda kısmi rehabilitasyon 
çalışmaları tamamlanan alan miktarı 
(Hektar - Kümülatif) 

30 0 50 180 340 500 650 6 ayda bir 1 yıl 

PG3.2.2: Madencilik faaliyetleri 
esnasında yapılan patlatma verilerinin 
elektronik ortama aktarılma oranı (%)  

20 0 40  80 100 100 100 6 ayda bir 1 yıl 

PG3.2.3: Çevresel nedenlerle kısıtlanan 
alanlardan taşınan ruhsat sayısı 
(kümülatif)  

20 2 3 4 5 6 7 6 ayda bir 1 yıl 

PG3.2.4: Maden bölgesi ilan edilen 
alanlarda yapılan üretim miktarı 
(Kümülatif- ton)  

30 1.000.000 2.000.000 3.500.000 4.500.000 5.400.000 7.000.000 6 ayda bir 1 yıl 
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Amaç 3- Hedef 2: 2021 Yılı Sonu Değerlendirme Tablosu 

Amaç (A3) Tabii Kaynakların Üretim Sürecinde Ve Sonrasında Çevreye Duyarlı Ve Güvenli Madencilik Altyapısını Oluşturmak 

Hedef (H3.2) Madencilik faaliyetlerinin çevre ve insana olan olumsuz etkilerinin azaltılmasına yönelik tedbirler arttırılacaktır. 

H3.2 Performansı % 83 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin herhangi bir sapma gerçekleşmemiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin alınması gereken bir önlem bulunmamaktadır. 

Sorumlu Birim Agrega Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birimler 
Metalik Madenler Dairesi Başkanlığı, Maden Arama Dairesi Başkanlığı, Enerji Hammaddeleri Dairesi Başkanlığı, Endüstriyel Mineraller 
Dairesi Başkanlığı, Doğal Taş Dairesi Başkanlığı, Hammadde Üretim İzinleri Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG3.2.1: Ruhsat hukuku devam eden sahalarda kısmi 
rehabilitasyon çalışmaları tamamlanan alan miktarı 
(Hektar - Kümülatif) 

30 0 50 177,8 356 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. 1 adet II-A Grubu ruhsatta 5 hektar, 4 adet II-B Grubu ruhsatta 40,8 hektar, 10 adet IV. Grup ruhsatta 132 
hektar olmak üzere toplamda 177,8 hektardır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG3.2.2: Madencilik faaliyetleri esnasında yapılan 
patlatma verilerinin elektronik ortama aktarılma oranı (%) 

20 0 40 61 153 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Ekim 2021 itibari ile patlayıcı verileri e-nezaretçilik defteri üzerinden alınmaya başlanmış olup toplam 4607 
maden ruhsatı patlayıcı madde kullanıp kullanmadığına ilişkin bilgileri e-nezaretçi defteri vasıtasıyla beyan etmiştir. Bu ruhsatların güncel işletme izinli 
ruhsat sayısına (7492) oranı %61'dir. Söz konusu dönemde kullanılan patlayıcı madde miktarı 12.337,40 kg olarak beyan edilmiştir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG3.2.3: Çevresel nedenlerle kısıtlanan alanlardan taşınan ruhsat 
sayısı (kümülatif) 

20 2 3 2 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Etkililik 
Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 2021 yılında taşınan  
ruhsat bulunmamaktadır. 

Etkinlik 
Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. İlgili performans göstergesine ilişkin 
talepler ruhsatların bulunduğu Valilikler tarafından Genel Müdürlü0ğümüze yapılması durumunda değerlendirilmektedir.   

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergesiyle ilgili değerlendirme döneminde talep olmaması nedeniyle hedefe ulaşılamamıştır. Performans göstergesiyle ilgili talep 
oluşmaması durumunda değişiklik yapılması öngörülecektir. Sürdürülebilir olması için, istenilen talebe ulaşılamaması durumunda performans 
göstergesinde değişiklik ihtiyacı oluşacaktır. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG3.2.4: Maden bölgesi ilan edilen alanlarda yapılan 
üretim miktarı (Kümülatif- ton)  

30 1.000.000 2.000.000 2.368.830 137 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.  2021 yılında 1.368.830 ton üretim yapıldığı tespit edilmiştir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Amaç 3- Hedef 3: MAPEG 2021-2025 Stratejik Planı Hedef Kartı 

Amaç (A3) 
Tabii Kaynakların Üretim Sürecinde Ve Sonrasında Çevreye Duyarlı Ve Güvenli Madencilik Altyapısını 
Oluşturmak 

Hedef (H3.3) 
Tabii kaynak faaliyetleri için etkin, çevreye ve insana duyarlı bir şekilde denetim modeli 
oluşturulacaktır. 

Sorumlu Birim Ruhsat Denetleme Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tüm Birimler 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 2020 
2021 2022 2023 2024 2025 

İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG3.3.1: Denetlenen ruhsat sayısı (kümülatif) 40 5.500 17.500 30.500 44.500 58.500 72.500 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG3.3.2: Nitelikli denetim için görevlendirilen personelin 
gelişimine yönelik yapılan faaliyet sayısı (kümülatif) 

20 2 5 8 12 16 20 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG3.3.3: Çevreye ve insana duyarlı tabii kaynaklar faaliyetleri için 
nitelikli denetimlerin etkinliğinin artırılmasına yönelik paydaşlarla 
dijital entegrasyonun sağlanma oranı (%)  

15 30 50 70 100 100 100 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG3.3.4: YTK ve daimi nezaretçi eğitim faaliyetleri sonucu sertifika 
verilen kişi sayısı (kümülatif) 

15 370 1.250 1.900 2.600 3.500 4.450 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG3.3.5: İşletme izinli maden ruhsatlarının denetim periyotlarına 
göre risk grupları belirleme oranı (%) 

10 70 85 100 100 100 100 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 
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Amaç 3- Hedef 3: 2021 Yılı Sonu Değerlendirme Tablosu 

Amaç (A3) Tabii Kaynakların Üretim Sürecinde Ve Sonrasında Çevreye Duyarlı Ve Güvenli Madencilik Altyapısını Oluşturmak 

Hedef (H3.3) Tabii kaynak faaliyetleri için etkin, çevreye ve insana duyarlı bir şekilde denetim modeli oluşturulacaktır. 

H3.3 Performansı % 87 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin herhangi bir sapma gerçekleşmemiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin alınması gereken bir önlem bulunmamaktadır. 

Sorumlu Birim Ruhsat Denetleme Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birimler Tüm Birimler 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG3.3.1: Denetlenen ruhsat sayısı (kümülatif) 40 5.500 17.500 13.629 68 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans göstergesi değerine makul seviyede ulaşılmıştır.   2021 yılı izleme döneminde 8.129 adet maden ruhsat sahasının denetimi 
gerçekleştirilmiştir.  

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. Pandemi nedeniyle aksatılan denetimlere hafta içi denetimleri 
eklenerek hedef değerlere ulaşılmaya çalışılmaktadır. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG3.3.2: Nitelikli denetim için görevlendirilen personelin 
gelişimine yönelik yapılan faaliyet sayısı (kümülatif) 

20 2 5 5 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.  Arazide Tablet Kullanımı, denetim raporunun düzenlenmesi ve genel denetim ilkeleri konularında yüzyüze 
bilgilendirme toplantıları yapılmıştır. Ayrıca, denetimde görevlendirilecek stajyer memurlara (avukat, maden – jeoloji - harita mühendisi) ve mevcut mali 
uzmanlara olmak üzere  denetimle ilgili eğitim verilmiştir. 2021 yılı toplam faaliyet 5'tir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG3.3.3: Çevreye ve insana duyarlı tabii kaynaklar 
faaliyetleri için nitelikli denetimlerin etkinliğinin artırılmasına 
yönelik paydaşlarla dijital entegrasyonun sağlanma oranı (%) 

15 30 50 70 200 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 

Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.  E-maden denetim menüsü üzerinde CBS altyapısı kullanılarak denetlenecek olan sahaların bilgilerinin harita 
üzerinde görüntülenmesi sağlanmış, Tapu Kadastro, ÇED ve Orman Genel Müdürlüğü verileri ile entegrasyon sağlanmıştır.  Ayrıca; (sit alanları, su ve 
baraj havzaları, büyük ovalar, Karayolları, özel çevre koruma bölgeleri, anıt ağaçlar, milli parklar) gibi özel izin alınacak sahaların online olarak E-Maden 
üzerinde görüntülenmesi sağlanarak yapılacak denetimlerin niteliği arttırılmıştır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG3.3.4: YTK ve daimi nezaretçi eğitim faaliyetleri sonucu 
sertifika verilen kişi sayısı (kümülatif) 

15 370 1.250 3.521 358 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.  

Etkililik 
Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.  2.498 adet YTK sertifikası ve 653 adet daimi nezaretçi sertifikası olmak üzere toplam 3.151 adet sertifika 
düzenlenmiştir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG3.3.5: İşletme izinli maden ruhsatlarının denetim 
periyotlarına göre risk grupları belirleme oranı (%) 

10 70 85 97 180 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.  7.488 adet işletme izinli ruhsatın 7.276 adetinin risk grubu belirlenmiştir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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AMAÇ: 4 TABİİ KAYNAKLAR ALANINDA TEKNOLOJİ GELİŞTİRMEK VE 

YERLİLEŞTİRMENİN ARTIRILMASINA KATKI SAĞLAMAK    
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Amaç 4- Hedef 1: MAPEG 2021-2025 Stratejik Planı Hedef Kartı 

Amaç (A4) Tabii Kaynaklar Alanında Teknoloji Geliştirmek Ve Yerlileştirmenin Artırılmasına Katkı Sağlamak 

Hedef (H4.1) 
Tabii kaynaklar alanında kullanılan makine-tesis ve ekipmanların yerli üretim oranının artırılmasına ve 
kullanılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır.  

Sorumlu Birim Sektör İzleme ve Koordinasyon Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) 
Metalik Madenler Dairesi Başkanlığı, Enerji Hammaddeleri Dairesi Başkanlığı, Endüstriyel Mineraller 
Dairesi Başkanlığı, Agrega Dairesi Başkanlığı, Doğal Taş Dairesi Başkanlığı, Petrol Arama Üretim ve 
Ruhsatlandırma Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı 

PG4.1.1: Tabii kaynaklar alanında kullanılan yerli makine-tesis ve 
ekipmanların envanterinin tamamlanma oranı (%) 

50 0 50 100 100 100 100 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG4.1.2: Ülkemizin sahip olduğu tabii kaynakların üretilmesi ve 
işlenmesi sırasında kullanılan makine-tesis ve ekipmanların 
yerlileştirme oranının artırılmasına yönelik alınacak tedbirlerle ilgili 
Üniversiteler, STK'lar ve firmalar ile yapılan (çalıştay, seminer vb.) 
faaliyet sayısı (kümülatif) 

25 1 2 4 6 8 10 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG4.1.3: Tabii kaynakların ülke ekonomisine kazandırılması 
sırasında kullanılan veya kullanılacak olan makine-tesis ve 
ekipmanlarla ilgili uygulanabilecek teşviklerin belirlenmesine 
yönelik diğer kamu/kurum ve kuruluşlarıyla yapılan faaliyet sayısı  
(kümülatif)   

25 0 2 3 5 8 10 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 
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Amaç 4- Hedef 1: 2021 Yılı Sonu Değerlendirme Tablosu 

Amaç (A4) Tabii Kaynaklar Alanında Teknoloji Geliştirmek Ve Yerlileştirmenin Artırılmasına Katkı Sağlamak 

Hedef (H4.1) 
Tabii kaynaklar alanında kullanılan makine-tesis ve ekipmanların yerli üretim oranının artırılmasına ve kullanılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacaktır.  

H4.1 Performansı % 30 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni 
Ekipman envanterlerinin oluşturulması işlemi sonuçlandırılmadığından diğer performans göstergelerine yönelik bir çalışma 
yapılamamıştır. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Envanterlerin oluşturulmasına müteakip diğer performans göstergeleriyle ilgili çalışmalar hızlandırılacaktır. 

Sorumlu Birim Sektör İzleme ve Koordinasyon Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birimler 
Metalik Madenler Dairesi Başkanlığı, Enerji Hammaddeleri Dairesi Başkanlığı, Endüstriyel Mineraller Dairesi Başkanlığı, Agrega Dairesi 
Başkanlığı, Doğal Taş Dairesi Başkanlığı, Petrol Arama Üretim ve Ruhsatlandırma Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG4.1.1: Tabii kaynaklar alanında kullanılan yerli makine-
tesis ve ekipmanların envanterinin tamamlanma oranı (%) 

50 0 50 30 60 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans göstergesi kısmen gerçekleşmiştir.  2021 yılında mermer ocakları ve tesisleri için ekipman envanteri oluşturma çalışmalarına başlanmış olup 
2022 yılında E-maden'e modül eklenerek tüm madenleri kapsayacak şekilde genişletilecektir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG4.1.2: Ülkemizin sahip olduğu tabii kaynakların 
üretilmesi ve işlenmesi sırasında kullanılan makine-tesis ve 
ekipmanların yerlileştirme oranının artırılmasına yönelik 
alınacak tedbirlerle ilgili Üniversiteler, STK'lar ve firmalar 
ile yapılan (çalıştay, seminer vb.) faaliyet sayısı (kümülatif) 

25 1 2 2 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
20-21 Nisan 2021 tarihinde Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı tarafından organize edilen Petrol alanında yerli makine-tesis, ekipman ve malzemelerin 
kullanımı konulu PEMT 21 Petrol Endüstrisinde Milli Teknolojiler paneli düzenlenmiştir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 

Performans Göstergesi 
Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG4.1.3: Tabii kaynakların ülke ekonomisine kazandırılması 
sırasında kullanılan veya kullanılacak olan makine-tesis ve 
ekipmanlarla ilgili uygulanabilecek teşviklerin belirlenmesine yönelik 
diğer kamu/kurum ve kuruluşlarıyla yapılan faaliyet sayısı 
(kümülatif)   

25 0 2 0 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Etkililik 
Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır.  PG 4.1.1 ile ilgili çalışmalar 
tamamlanmasına müteakip Üniversiteler, STK'lar ve firmalar ile yapılan (çalıştay, seminer vb.) faaliyet yapılması planlanmaktadır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir 
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Amaç 4- Hedef 2: MAPEG 2021-2025 Stratejik Planı Hedef Kartı 

Amaç (A4) Tabii Kaynaklar Alanında Teknoloji Geliştirmek Ve Yerlileştirmenin Artırılmasına Katkı Sağlamak 

Hedef (H4.2) Tabii kaynaklar alanında dijital dönüşüme yönelik güvenli altyapı oluşturulacaktır. 

Sorumlu Birim Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tüm Birimler 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı 

PG4.2.1: Madencilikle ilgili ürün/hizmetlerin elektronik ortamda 
(e-maden) ihtiyaç duyulan yazılımların tamamlanması ve 
geliştirme oranı (%) 

40 70 80 85 90 95 100 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG4.2.2: Petrol işlemleri ile ilgili ürün/hizmetlerin elektronik 
ortamda (e-Petrol) sunulması için uygulama yazılımının analizi, 
tasarımı ve geliştirilmesi yapılarak hizmetlerin elektronik ortamda 
kullanıma sunulma oranı (%) 

30 30 80 85 90 95 100 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG4.2.3: Bilgi işlem sistem (donanımsal ve yazılımsal) güvenliği 
için yapılan güvenlik testleri sayısı (adet/yıl) 

15 0 1 2 3 4 5 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG4.2.4: Kurumun bilgi güvenliği farkındalığının artırılması için 
yapılan eğitim sayısı (adet/yıl) 

15 0 1 2 3 4 5 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 
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Amaç 4- Hedef 2: 2021 Yılı Sonu Değerlendirme Tablosu 

Amaç (A4) Tabii Kaynaklar Alanında Teknoloji Geliştirmek Ve Yerlileştirmenin Artırılmasına Katkı Sağlamak 

Hedef (H4.2) Tabii kaynaklar alanında dijital dönüşüme yönelik güvenli altyapı oluşturulacaktır. 

H4.2 Performansı % 100 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin herhangi bir sapma gerçekleşmemiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin alınması gereken bir önlem bulunmamaktadır. 

Sorumlu Birim Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birimler Tüm Birimler 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG4.2.1: Madencilikle ilgili ürün/hizmetlerin elektronik 
ortamda (e-maden) ihtiyaç duyulan yazılımların tamamlanması 
ve geliştirme oranı (%) 

40 70 80 80 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 

Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.  Kullanıcı memnuniyetinin artırılması amacıyla gelen talep ve öneriler değerlendirilerek elektronik ortamda 
hizmet sunulan yazılımlarda iyileştirme ve yeni özellikler geliştirilmeye devam edilmiştir. e-İhale modülü yazılım geliştirme çalışmaları tamamlanmış, 
demo uygulama kurum içi detaylı testler için devreye alınmıştır. Elektronik ortamda gelen talep/beyan ve projelerin teslim öncesi ön kontrolü için yazılım 
geliştirme çalışmaları başlatılmıştır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG4.2.2: Petrol işlemleri ile ilgili ürün/hizmetlerin elektronik 
ortamda (e-Petrol) sunulması için uygulama yazılımının analizi, 
tasarımı ve geliştirilmesi yapılarak hizmetlerin elektronik 
ortamda kullanıma sunulma oranı (%)  

30 30 80 80 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 

Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Kullanıcı memnuniyetinin artırılması amacıyla gelen talep ve öneriler değerlendirilerek elektronik ortamda 
hizmet sunulan yazılımlarda iyileştirme ve yeni özellikler geliştirilmeye devam edilmiştir. e-İhale modülü yazılım geliştirme çalışmaları tamamlanmış, 
demo uygulama kurum içi detaylı testler için devreye alınmıştır. Elektronik ortamda gelen talep/beyan ve projelerin teslim öncesi ön kontrolü için yazılım 
geliştirme çalışmaları başlatılmıştır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG4.2.3: Bilgi işlem sistem (donanımsal ve yazılımsal) 
güvenliği için yapılan güvenlik testleri sayısı (adet/yıl) 

15 0 1 1 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.  ETKB Siber Güvenlik Operasyon Merkezi (SGOM) tarafından genel ve hizmete açılan her uygulama için 
güvenlik testleri yapılmıştır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG4.2.4: Kurumun bilgi güvenliği farkındalığının artırılması 
için yapılan eğitim sayısı (adet/yıl)  

15 0 1 2 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Maden ve Petrol Uzman Yardımcıları, Müfettiş Yardımcıları ve Aday Memurlara hazırlayıcı eğitim kapsamında Bilgi Güvenliği Farkındalık eğitimleri 
verilmiştir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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AMAÇ 5: KURUMSAL KAPASİTEYİ GÜÇLENDİRMEK 
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Amaç 5- Hedef 1: MAPEG 2021-2025 Stratejik Planı Hedef Kartı 

Amaç (A5) Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 

Hedef (H5.1) 
Genel Müdürlüğümüzün kurumsal hafızasının korunması, geliştirilmesi, kurumsallaştırılması, bilgi 
yönetimi hizmetlerinin etkin, verimli ve hızlı şekilde sunulması sağlanacaktır. 

Sorumlu Birim Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İç Denetim Birim Başkanlığı, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 
2021 2022 2023 2024 2025 

İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı 

PG5.1.1: Maden ve Petrol Kanunlarına göre kurum iş süreçlerine 
bağlı olarak geliştirilen yazılımlar için güvenli veri ambarlarının 
oluşturulması ve dinamik istatistiksel raporların üretilebilmesi için 
gerekli altyapının tamamlanma oranı (%) 

30 10 70 80 90 100 100 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG5.1.2: ISO 9001 Kalite Yönetim Sisteminin kurulumu, 
sertifikasyon belgesinin alınması ve sürekliliğinin sağlanması 
projesinin tamamlanma oranı (%) 

30 0 10 80 90 95 100 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG5.1.3: ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi kurulumu, 
sertifikasyon belgesinin alınması ve sürekliliğinin sağlanması 
projesinin tamamlanma oranı (%) 

20 0 80 85 90 95 100 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG5.1.4: Genel Müdürlüğümüz arşivinde bulunan madencilik 
hizmetlerine ait yaklaşık 6.000.000 adet evrak ve haritanın 
sayısallaştırması yapılarak Dijital Arşiv Sistemine dahil edilme oranı 
(%) 

20 20 40 60 80 100 100 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 
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Amaç 5- Hedef 1: 2021 Yılı Sonu Değerlendirme Tablosu 

Amaç (A5) Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 

Hedef (H5.1) 
Genel Müdürlüğümüzün kurumsal hafızasının korunması, geliştirilmesi, kurumsallaştırılması, bilgi yönetimi hizmetlerinin etkin, verimli 
ve hızlı şekilde sunulması sağlanacaktır. 

H5.1 Performansı % 98 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin herhangi bir sapma gerçekleşmemiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin alınması gereken bir önlem bulunmamaktadır. 

Sorumlu Birim Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birimler İç Denetim Birim Başkanlığı, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi 

 (%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG5.1.1: Maden ve Petrol Kanunlarına göre kurum iş 
süreçlerine bağlı olarak geliştirilen yazılımlar için güvenli veri 
ambarlarının oluşturulması ve dinamik istatistiksel raporların 
üretilebilmesi için gerekli altyapının tamamlanma oranı (%) 

30 10 70 70 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.  Dinamik istatistiksel raporların üretilmesi amacıyla oluşturulan veri ambarından Oracle İş Zekası araçlarıyla 
veri sunumu yapılmaktadır. Öncesinde hazırlanmış olan konu alanlarında ek düzenlemeler yapılması yanı sıra; Daimi Nezaretçi Bilgileri, Nezaretçi Defter 
Bilgileri, e-Sevk Fişi Bilgileri, Uzaktan Eğitim, İFR Rezerv ve Tenör bilgileri gibi konu alanları tasarımları yapılarak kullanıma açılmıştır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG5.1.2: ISO 9001 Kalite Yönetim Sisteminin kurulumu, 
sertifikasyon belgesinin alınması ve sürekliliğinin sağlanması 
projesinin tamamlanma oranı (%) 

30 0 10 10 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.  QDMS entegre yönetim sistemine Kurum organizasyon yapısı, birimler ve personel bilgilerindeki 
değişikliklere göre güncellemeler yapılmıştır. ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Kurumu için Sertifikasyon sürecinin tamamlanmasına yönelik 
danışmanlık hizmeti alımı kapsamında teknik şartname hazırlama çalışmalarına devam edilmektedir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi 

 (%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG5.1.3: ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi 
kurulumu, sertifikasyon belgesinin alınması ve sürekliliğinin 
sağlanması projesinin tamamlanma oranı (%) 

20 0 80 70 88 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 

Performans göstergesi değerine büyük oranda ulaşılmıştır.  ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sisteminin kurulumu, sertifikasyon belgesinin alınması ve 
sürekliliğinin sağlanması amacıyla danışmanlık hizmeti alımı kapsamında Teknik Şartname oluşturularak, Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığından 
proje onayı alınmış olup, proje planı ve proje fazları belirlenmiştir. Bakanlığımız konsolide bilişim hizmetleri kapsamında ISO 27001 Bilgi Güvenliği 
dokümanları ve prosedürleri hali hazırda kullanılmaya devam etmektedir. Fiyat teklifi alma aşamaları tamamlanarak Genel Müdürlüğümüz BGYS 
kurulumu ve sertifikasyon süreci tamamlanacaktır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG5.1.4: Genel Müdürlüğümüz arşivinde bulunan 
madencilik hizmetlerine ait yaklaşık 6.000.000 adet evrak 
ve haritanın sayısallaştırması yapılarak Dijital Arşiv 
Sistemine dahil edilme oranı (%) 

20 20 40 40 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.  Genel Müdürlüğümüz arşivinde bulunan madencilik hizmetlerine ait belgelerin tarama ve dijital arşive 
sistemine dahil edilme süreçleri devam etmekte olup hedefe ulaşılmıştır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Amaç 5- Hedef 2: MAPEG 2021-2025 Stratejik Planı Hedef Kartı 

Amaç (A5) Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 

Hedef (H5.2) Genel Müdürlüğümüzün çalışanlarına sunmuş olduğu eğitim ve sosyal faaliyetlerinin sayısı arttırılacaktır. 

Sorumlu Birim Personel Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tüm Birimler 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 2020 
2021 2022 2023 2024 2025 

İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı 

PG5.2.1: Kişisel gelişim, motivasyon ve hizmet içi eğitime yönelik 
düzenlenen faaliyet sayısı (kümülatif) 

40 3 8 13 18 23 28 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG5.2.2: Kişisel gelişim ve hizmet içi eğitimlere katılan personel 
sayısı (kümülatif) 

30 150 350 550 800 1100 1400 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG5.2.3: Faaliyet alanları ile ilgili yurt içi ve yurt dışı etkinliklere 
(fuar, seminer, sempozyum vb.) gönderilen personel sayısı 
(kümülatif) 

30 8 20 35 47 60 75 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 
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Amaç 5- Hedef 2: 2021 Yılı Sonu Değerlendirme Tablosu 

Amaç (A5) Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 

Hedef (H5.2) Genel Müdürlüğümüzün çalışanlarına sunmuş olduğu eğitim ve sosyal faaliyetlerinin sayısı arttırılacaktır. 

H5.2 Performansı % 100 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin herhangi bir sapma gerçekleşmemiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin alınması gereken bir önlem bulunmamaktadır. 

Sorumlu Birim Personel Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birimler Tüm Birimler 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG5.2.1: Kişisel gelişim, motivasyon ve hizmet içi eğitime 
yönelik düzenlenen faaliyet sayısı (kümülatif) 

40 3 8 8 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 

Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Aday Memurlar için Temel Eğitim ve Hazırlayıcı Eğitim Programları düzenlenmiş, Kamu İç Kontrol 
Standartlarına Uyum Eylem Planı kapsamında eğitim düzenlenmiş, maden ruhsat sahalarının denetiminde mali uzman olarak görevlendirilecek 
personelin yetkinliğinin arttırılması amacıyla temel muhasebe ve mali denetim eğitimi verilmiş. Bakanlığımız ETK Uzman Yardımcılarının bilgi ve 
becerilerini artırılması amacıyla Genel Müdürlüğümüzce yapılan işler konusunda eğitim düzenlenmiştir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG5.2.2: Kişisel gelişim ve hizmet içi eğitimlere katılan 
personel sayısı (kümülatif) 

30 150 350 351 101 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 

Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.  1-Aday Memurlar için Temel Eğitim Programına :32 personel 
2-Hazırlayıcı Eğitim Programına:32 personel, 3-Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı kapsamında düzenlenen eğitime:38 personel  
4-maden ruhsat sahalarının denetiminde mali uzman olarak görevlendirilecek personelin yetkinliğinin arttırılması amacıyla temel muhasebe ve mali 
denetim eğitimine:80 personel, 5-Bakanlığımız ETK Uzman Yardımcılarının bilgi ve becerilerini artırılması amacıyla Genel Müdürlüğümüzce yapılan işler 
konusunda eğitime katılan: 19 personel olmak üzere 2021 yılında toplam 201 kurum personeline eğitim verilmiştir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 
Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG5.2.3: Faaliyet alanları ile ilgili yurt içi ve yurt dışı etkinliklere 
(fuar, seminer, sempozyum vb.) gönderilen personel sayısı 
(kümülatif) 

30 8 20 60 433 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.  Genel Müdürlüğümüzün Faaliyet alanları ile ilgili yurt içi ve yurt dışı etkinliklere (fuar, seminer, 
sempozyum vb.) Haziran sonrası gönderilen personel sayısı 52'dir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Amaç 5- Hedef 3:  MAPEG 2021-2025 Stratejik Planı Hedef Kartı 

Amaç (A5) Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 

Hedef (H5.3) Kurumsal stratejik yönetim ve iç kontrol-denetim sistemi güçlendirilecektir. 

Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tüm Birimler 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 2020 
2021 2022 2023 2024 2025 

İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı 

PG5.3.1: Genel Müdürlüğümüzün iç kontrol ve denetim 
altyapısının tamamlanma oranı (%)   

30 0 50 100 100 100 100 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG5.3.2: Genel Müdürlüğümüzün sunmuş olduğu hizmetlere 
ilişkin iş süreçlerinin gözden geçirilerek, revize edilme oranı (%)  

30 20 50 100 100 100 100 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG5.3.3: İç denetim kapsamında önceki yıla göre tespit edilen 
bulgu sayısındaki azalma oranı (%) 

20 0 * 5 10 15 20 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG5.3.4: Kurumsal Risk Yönetimi Strateji Belgesinin tamamlanma 
oranı (%) 

20 0 50 100 100 100 100 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 
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Amaç 5- Hedef 3: 2021 Yılı Sonu Değerlendirme Tablosu 

Amaç (A5) Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 

Hedef (H5.3) Kurumsal stratejik yönetim ve iç kontrol-denetim sistemi güçlendirilecektir. 

H5.3 Performansı % 100 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin herhangi bir sapma gerçekleşmemiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin alınması gereken bir önlem bulunmamaktadır. 

Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birimler Tüm Birimler 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG5.3.1: Genel Müdürlüğümüzün iç kontrol ve denetim 
altyapısının tamamlanma oranı (%)   

30 0 50 50 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.  İç kontrol ve denetim alt yapısının tamamlanması çalışmaları belirlenen hedefler doğrultusunda 
ilerlemektedir. Kurumun ihtiyaç duyduğu iç kontrol yazılımına ilişkin olarak gerekli adımlar atılmıştır.  Yıl sonu hedefine ulaşılmıştır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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*:2021 yılında herhangi bir ilerleme öngörülmemesi nedeniyle performans hesaplaması yapılmamış olup performans göstergesinin hedefe etkisi diğer performans göstergelerine ağırlıkları 

oranında dağıtılmıştır. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

Performans 
(%) 

PG5.3.2: Genel Müdürlüğümüzün sunmuş olduğu 
hizmetlere ilişkin iş süreçlerinin gözden geçirilerek, revize 
edilme oranı (%) 

30 20 50 50 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Müdürlüğümüz iş süreçlerinin revize edilmesi çalışmaları kapsamında belirlenen hedefe ulaşılmıştır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

Performans 
(%) 

PG5.3.3: İç denetim kapsamında önceki yıla göre tespit 
edilen bulgu sayısındaki azalma oranı (%) 

20 0 * * * 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Değerlendirme döneminde faaliyet öngörülmemiştir.  Denetimler 2021 yılı içerisinde başlamış olup, 2022 yılında son denetimin tamamlanmasına 
müteakip  tespit edilen bulgu sayısındaki oranlar karşılaştırılabilecektir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen maliyetler ortaya çıkmamıştır.  

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

Performans 
(%) 

PG5.3.4: Kurumsal Risk Yönetimi Strateji Belgesinin 
tamamlanma oranı (%) 

20 0 50 100 200 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır.  Kurumsal Risk Yönetimi Strateji Belgesi hazırlanarak 09.11.2021 tarih ve 2021344723 sayılı makam oluru 
ile yürürlüğe girmiştir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Amaç 5- Hedef 4: MAPEG 2021-2025 Stratejik Planı Hedef Kartı 

Amaç (A5) Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 

Hedef (H5.4) Genel Müdürlük faaliyet alanlarına göre nitelikli uzman personel sayısı artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Personel Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tüm Birimler 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 2020 
2021 2022 2023 2024 2025 

İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı 

PG5.4.1: Faaliyet alanlarına göre ihtiyaç analizi yapılarak 
yetiştirilecek uzman ve/veya yetkin personelin belirlenme oranı 
(%) 

30 50 100 100 100 100 100 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG5.4.2: Genel Müdürlüğümüz faaliyet alanlarında kariyer uzman 
personel yetiştirilmesi kapsamında, kabul edilen uzmanlık 
tezlerinin sunulduğu konferansı sayısı (kümülatif) 

30 0 2 22 39 51 75 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG5.4.3: Uzmanlaşmaya yönelik yurt içinde veya yurtdışına eğitim 
için gönderilen personel sayısı (kümülatif) 

20 0 1 2 4 6 8 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG5.4.4: Genel Müdürlüğümüz bünyesinde uzmanlaşan veya 
sınavla alınan kariyer uzman sayısı (kümülatif) 

20 25 115 130 150 170 180 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 
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Amaç 5- Hedef 4: 2021 Yılı Sonu Değerlendirme Tablosu 

Amaç (A5) Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 

Hedef (H5.4) Genel Müdürlük faaliyet alanlarına göre nitelikli uzman personel sayısı artırılacaktır. 

H5.4 Performansı % 60 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin herhangi bir sapmanın nedeni Cumhurbaşkanlığı tarafından 2021 yılı için yurt dışı eğitim kontenjanı yayımlanmamasıdır. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin alınması gereken bir önlem bulunmamaktadır. 

Sorumlu Birim Personel Dairesi Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birimler Tüm Birimler 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG5.4.1: Faaliyet alanlarına göre ihtiyaç analizi yapılarak 
yetiştirilecek uzman ve/veya yetkin personelin belirlenme 
oranı (%) 

30 50 100 100 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.  Yapılan İhtiyaç analizi ile planlanan 105 uzman personel ile ilgili olarak; kurum içinden 80 personele 
uzmanlaşmaları için tez konusu verilmiştir. Yine Kuruma ataması yapılmış olan 25 uzman yardımcısına da uzmanlaşmaları için tez konuları verilecektir. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG5.4.2: Genel Müdürlüğümüz faaliyet alanlarında kariyer 
uzman personel yetiştirilmesi kapsamında, kabul edilen 
uzmanlık tezlerinin sunulduğu konferansı sayısı 

30 0 2 2 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 
Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.  2021 yılında Hazırlayıcı Eğitim kapsamında uzmanlık tezleri kabul edilen 2 personelimiz tezleri ile ilgili 
sunum yapmışlardır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG5.4.3: Uzmanlaşmaya yönelik yurt içinde veya 
yurtdışına eğitim için gönderilen personel sayısı 
(kümülatif) 

20 0 1 0 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Etkililik 
Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır.  Cumhurbaşkanlığı tarafından 
2021 yılı için yurt dışı eğitim kontenjanı yayımlanmamıştır. 

Etkinlik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 



 

80 

 

  

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG5.4.4: Genel Müdürlüğümüz bünyesinde uzmanlaşan 
veya sınavla alınan kariyer uzman sayısı (kümülatif) 

20 25 115 25 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Etkililik 
Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır.  Yapılan sınavlarda başarılı olan 80 
personelin tez hazırlama süreci 2022 yılına sarkmış olup, 2021 yılında herhangi bir kariyer uzmanı alınmamıştır. 

Etkinlik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır.  Yapılan sınavlarda başarılı olan 80 
personelin tez hazırlama süreci 2022 yılına sarkmış olması nedeniyle 2022 yılı içerisinde hedef değerine ulaşılacağı öngürülmektedir. 
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Amaç 5- Hedef 5: MAPEG 2021-2025 Stratejik Planı Hedef Kartı 

Amaç (A5) Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 

Hedef (H5.5) Genel Müdürlüğümüzün bölgesel ve küresel alanda tanınırlığı artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tüm Birimler 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı 

PG5.5.1: Genel Müdürlüğümüzün sunmuş olduğu 
faaliyet/hizmetlere ilişkin MEB’e bağlı okullar ile YÖK'e bağlı 
üniversitelerde düzenlenen etkinlik sayısı (kümülatif) 

40 5 10 17 25 33 40 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG5.5.2: Küresel alanda tanıtıcı faaliyet ve etkinlik sayısı 
(kümülatif)  

40 0 1 2 4 6 8 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 

PG5.5.3: Genel Müdürlüğümüzü tanıtıcı faaliyetlere ilişkin 
bölgesel ve küresel alanda görsel, sosyal medya, kamu spotu ve 
yazılı yayın organlarında yayımlanan etkinlik sayısı (kümülatif) 

20 1 3 5 7 9 10 
6 ayda 

bir 
1 Yıl 
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Amaç 5- Hedef 5: 2021 Yılı Sonu Değerlendirme Tablosu 

Amaç (A5) Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 

Hedef (H5.5) Genel Müdürlüğümüzün bölgesel ve küresel alanda tanınırlığı artırılacaktır. 

H5.5 Performansı % 20 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin herhangi bir sapma gerçekleşmemiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Hedefe ilişkin alınması gereken bir önlem bulunmamaktadır. 

Sorumlu Birim Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği 

İşbirliği Yapılacak Birimler Tüm Birimler 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri  

Performans 
(%)  

PG5.5.1: Genel Müdürlüğümüzün sunmuş olduğu 
faaliyet/hizmetlere ilişkin MEB’e bağlı okullar ile YÖK'e 
bağlı üniversitelerde düzenlenen etkinlik sayısı (kümülatif) 

40 5 10 5 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Etkililik 
Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. Pandemi nedeniyle değerlendirme 
döneminde faaliyet gerçekleştirilememiştir. 

Etkinlik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 
Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 2020 yılı içerisinde faaliyetler 
gerçekleştirilecektir. 
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Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

Performans 
(%) 

PG5.5.2: Küresel alanda tanıtıcı faaliyet ve etkinlik sayısı 
(kümülatif)  

40 0 1 0 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Etkililik 
Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır.  Salgın koşulları nedeniyle küresel 
alandaki etkinlikler yasaklanmıştır.  

Etkinlik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin 2021 yılı gerçekleşme oranı planlaması %0 olup, göstergeye ilişkin bir ilerleme olmamıştır. 

Performans Göstergesi 
Hedefe Etkisi  

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2020 

İzleme Dönemindeki 
Yılsonu Hedeflenen 

Değer 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 

Performans 
(%) 

PG5.5.3: Genel Müdürlüğümüzü tanıtıcı faaliyetlere ilişkin 
bölgesel ve küresel alanda görsel, sosyal medya, kamu 
spotu ve yazılı yayın organlarında yayımlanan etkinlik 
sayısı (kümülatif) 

20 1 3 8 350 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik Performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik 

Performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.  İlk 6 ayda yapılan altı faaliyete ilave olarak 11 Kasım 2021 tarihinde Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında, 
üretim faaliyetlerine devam eden bir maden sahasının eski pasa alanına fidan dikilmiştir.  
MAPEG ve Maden Platformu tarafından birlikte gerçekleştirilen etkinlikte, dikim yapılan alana “ MAPEG ve Maden Platformu Rehabilitasyon Çalışma 
Alanı” ismi verilmiştir. Basında yer alan haberler dikkate alındığında, söz konusu etkinliğin MAPEG’in tanıtımı ve madencilik algısının iyileştirilmesi 
açısından verimli olduğu anlaşılmıştır. 2021 yılında toplam 7 etkinlik yapılmıştır. 

Etkinlik Performans göstergesine ilişkin öngörülmeyen durumlar ortaya çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin devam ettirilmesinde herhangi bir risk öngörülmemektedir. 
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 ELDE EDİLEN SONUÇLARIN PLANIN GELECEĞİ ÜZERİNE 

ETKİLERİ 
 

 

Genel Müdürlüğümüz 2021-2025 Stratejik Planı’nda 5 amaç, 17 hedef ve bu hedeflerin 

altında 67 performans göstergesi bulunmaktadır. 2021 yılı sonu itibarıyla Genel 

Müdürlüğümüz 2021-2025 Stratejik Planı 2021 yılı performans değeri % 68 olarak 

gerçekleşmiştir.  2021 yılı için Stratejik Plan’da yer alan 17 hedeften 4’ünde planlanan 

değerlere ve üzerinde değerlere ulaşılmış olup kalan 8 hedefin gerçekleşme oranı 

ortalaması ise %58 olmuştur. 

Genel Müdürlüğümüz 2021-2025 Stratejik Planı’nda belirlenen hedef ve performans 

göstergelerinin 2021 yılı sonu itibarıyla gerçekleşme oranları analiz edildiğinde, mevcut 

Stratejik Plan’ın güncellenmesine ve/veya yenilenmesine ihtiyaç olmadığı 

değerlendirilmiştir.  
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TEMEL RİSKLER 
 

 

2021 yılı sonu itibarıyla Genel Müdürlüğümüz 2021-2025 Stratejik Planı’nda belirlenen hedef 

ve performans göstergelerinin bir kısmı için stratejik planda yer verilen öngörülebilir riskler ile 

bazı öngörülmeyen risklerin ortaya çıktığı ve bunlara karşı önlemler alındığı görülmüştür. 

Öngörülen ve öngörülmeyen risklere ilişkin bilgiler hedef bazlı olarak aşağıda yer almaktadır. 

 

 

▪ Hedef 3.1.: “Madencilik faaliyetleri sonucu bozulan alanların rehabilitasyonunun 

yapılması için gerekli alt yapı oluşturulacaktır.” hedefi kapsamında mevzuat 

değişikliğinin makul sürede gerçekleşmemesi öngörülemeyen bir risk olarak ortaya 

çıkmıştır. Önlem olarak mevcut mevzuat hükümleri gereği iyileştirmelere yapılarak 

faaliyetler sürdürülecektir. 

 

▪ Hedef 3.2: “Madencilik faaliyetlerinin çevre ve insana olan olumsuz etkilerinin 

azaltılmasına yönelik tedbirler arttırılacaktır.” hedefi kapsamında ruhsat hukuku 

devam eden sahalarda yapılan rehabilitasyon alanları ile ilgili veri tedarikinin 

yapılamaması önlenebilir risk olarak karşımıza çıkmaktadır. Önlem olarak ruhsat 

sahipleri tarafından her yıl e-maden uygulamasına yüklenen işletme faaliyet 

raporlarına “yapılan rehabilitasyona ilişkin bilgiler” menüsünün eklenmesi 

öngörülmüştür. 

 

▪ Hedef 1.1: “Madencilik faaliyetlerine yönelik bürokratik süreçlerin kısaltılması için 

gerekli altyapı oluşturulacaktır.” hedefine yönelik izin madencilik süreçlerinin 

kısaltılması kapsamında ilgili kurumlardan gerekli uygun görüşlerin alınamaması 
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öngörülemeyen risk olarak ortaya çıkmış olup gerekli çalışma yapılmaması durumunda 

performans göstergesinin revize edilmesine gerek duyulacaktır 

 

 

 

 

▪ Hedef 1.4: “Metalik madenlerin maksimum düzeyde yarı mamul ve mamul ürün 

olarak ekonomiye kazandırılması için gerekli altyapı oluşturulacaktır.” hedefine 

ilişkin veri temininde aksaklıklar yaşanmış yöntem olarak ruhsat sahipleri tarafından 

her yıl verilen işletme faaliyet raporlarından performans göstergesinin 

tamamlanmasına yönelik veri çekileceği bildirilmiştir. Önlem ve tedbir olarak; mevcut 

işletme faaliyet raporu formlarında performans göstergesinin sağlıklı şekilde 

tamamlanmasını sağlayacak uygun başlıklar bulunmadığından ilgili formun verilme 

süresi gelmeden buna göre revizeler yapılması gerekir. 


